
1995 Dinar Depremi’nin ardından gönderilen ödenekleri ve yapılan projeleri hatırlatan 
eski Bakan İsmet Attila, “Hemşerilerim mağdur olmasın diye tüm kaynakları seferber et-

tik. Sadece Maliye Bakanlığından aktarılan destek 277 milyar TL’yi buldu” dedi.
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Aksaray’da jandarma aracına çarpan minibüs 
kazasında 2 asker şehit oldu, Afyonkarahi-
sar’dan siyasi ve yerel isimler yayımladıkları 
mesajlarla başsağlığı diledi. 11’de

“ HUZURLUYUM”

MİLYARLARCA KAYNAK DİNAR’A AKTARILDI

MALİYE ile Tarım ve Köy İşleri eski Bakanı İsmet Attila, 
1995 yılında meydana gelen ve Afyonkarahisar’ın Dinar 
ilçesinde büyük yıkıma yol açan depremin 30’uncu 
yıldönümünde açıklamalarda bulundu. Attila, deprem 
sonrası bölgeye aktarılan ödenekleri ve hayata geçirilen 
projeleri hatırlatarak, “Elden gelenin fazlasını yaptım, 
huzurluyum” dedi.

ATTİLA, depremin hemen ardından mağduriyetlerin 
önlenmesi için hızlı şekilde harekete geçtiklerini belirtti. 
Depremin ilk günlerinde Afyon İl Özel İdaresi’ne 10 
milyar TL, Dinar Belediyesi’ne 5 milyar TL acil ödenek 
gönderildiğini aktardı. 13 Ekim 1995’te Başbakan Tansu 
Çiller’in onayıyla Afetler Fonu’ndan 225 milyar TL, 14 
Ekim’de arama-kurtarma ve enkaz kaldırma faaliyetleri 
için 10 milyar TL, 26 Ekim’de Dinar Meslek Yüksekoku-
lu’nun onarımı için 2 milyar TL, 27 Ekim’de kamu bina-
larının onarımı için 25 milyar TL gönderildiğini söyledi.

OLAY, 29 Eylül 2025 tarihinde 
saat 22.30 sıralarında Değirmen-
lik-Girne anayolunun 8-9’uncu 
kilometreleri arasında gerçekleşti. 
İki aracın kafa kafaya çarpışması 
sonucu, Afyonkarahisarlı Topçu 
Teğmen Ali Osman Bayram olay 
yerinde yaşamını yitirdi.

KIBRIS’TAN KIBRIS’TAN 
ACI HABERACI HABER

Kıbrıs’ta meydana 
gelen trafik kazasın-
da Afyonkarahisarlı 
26 yaşındaki Topçu 
Teğmen Ali Osman 

Bayram hayatını 
kaybetti, bir kişi 

yaralandı.

“ELDEN GELENiN 
FAZLASINI YAPTIM”

DİNAR DEPREMİ’NİN 
30. YILINDA İSMET 

ATTİLA,  “HUZURLUYUM, 
KEŞKE DİYECEĞİM 

HİÇBİR ŞEY KALMADI”

MiLLETVEKiLi TAYTAK, 
MERMERCiLER 
DERNEĞI GENEL 

KURULUNA KATILDI 
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
İscehisar Mermerciler Derneği’nin olağanüstü genel 
kurulunda sektör temsilcileriyle bir araya geldi. 12'de

Afyonkarahisar 
siyasilerinden şehit 

jandarmalar için 
başsağlığı mesajı

İlçe hastanelerine İlçe hastanelerine 
YAKIN TAKYAKIN TAKiiPP

AFYONKARAHİSAR İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öz-
türk, Sinanpaşa ve İhsaniye ilçelerindeki devlet hastane-
lerinde incelemelerde bulundu. Ziyaretlerde acil servis, 
poliklinik ve servis birimlerini gezen Müdür Öztürk, 
hastane yöneticilerinden işleyiş, hizmet kapasitesi ve 
hasta yoğunluğu hakkında bilgi aldı. 10'da

ŞUHUT’TA YATIRIMLAR 
HIZ KAZANDI
ŞUHUT Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, belediye 
yatırımlarına ilişkin değerlendirmelerini Odak Gazetesi ile 
paylaştı. Samimi açıklamalarda bulunan Özaşkın, “Halkımı-
zın ihtiyaçları doğrultusunda projeler geliştiriyoruz. Şuhut’u 
vizyon projelerle buluşturarak daha güçlü bir geleceğe taşı-
mayı hede&iyoruz” dedi. 8'de

PLASTiK ATIKLARDAN 
ASFALT YAPILACAK
AFYONKARAHİSAR İl Özel İdaresi tarafından plastik 
atıklardan asfalt üretimi yapılması için harekete geçildi. 
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na, Özel İdare 
Genel Sekreter Yardımcısı ve Yol Şube Müdür Vekili Faik 
Karakoç tarafından plastik atıklardan asfalt üretimi 
konusunda sunum yapıldı. 7'de

Ücretsiz Tüp Bebek Merkezi 
yakında hizmete açılıyor 

AK Parti Afyon-
karahisar Millet-
vekili Dr. Hasan 
Arslan, kentte 
ücretsiz hizmet 
verecek Tüp Be-
bek Merkezinin 
müjdesini verdi. 
6'da

KENDi KENDiNi KENDi KENDiNi 
ÇÜRÜTEN KURUL: ÇÜRÜTEN KURUL: 

SKANDAL RAPOR SKANDAL RAPOR 
TEPKi ÇEKTiTEPKi ÇEKTi

AFYONKARAHİ-
SAR’da 2013 yılında 

diz kapağından 
ameliyat olduktan 
sonra yatağa ba-

ğımlı halde hayatını 
sürdüren kadına Af-
yonkarahisar Devlet 

Hastanesinde veri-
len raporu duyunca 

şok olacaksınız.  5'te

AFSÜ iLE SBÜ 
TEKNOPOL 

iSTANBUL’DAN SAĞLIK 
AR-GE iŞ BiRLiĞi

AFYONKARAHİSAR Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi ile SBÜ Teknopol İstanbul 
arasında ilaç ve tıbbi cihaz Ar-Ge ala-
nında iş birliği kararı alındı. 10'da

1996 yılında da desteklerin devam ettiğini ha-
tırlatan Attila, “22 Ocak’ta Dinar Küçük Sanayi 
Sitesi’nin onarımı için 50 milyar, 6 Şubat’ta dört ayrı 
fondan toplam 200 milyar TL transfer edildi. Ayrıca 
istimlak bedeli için 1 trilyon 100 milyar TL ayrılarak 
konutların yapımına başlandı. Vergi konusunda da 

vatandaşlara kolaylık sağladık” dedi. Dinar depre-
mi sonrası bütün talepleri karşılayıp gerekli öde-
nekleri sağladıklarını belirten Attila, şunları söyledi: 
“Elden geleni fazlasıyla yaptım, huzurluyum. Keşke 
şunu da yapsaydım diyeceğim hiçbir şey kalmadı.” 
m HABER: GÖKHAN KOCAASLAN 

“KEŞKE DIYECEĞIM HIÇBIR ŞEY KALMADI”“KEŞKE DIYECEĞIM HIÇBIR ŞEY KALMADI”
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Afyonkarahisar’da Kök Unlu Mamülleri görkemli bir törenle açıldı, işletme sahibi Pusat 
Kök katılımcılara teşekkür ederken, davetliler yeni yatırımın hayırlı olmasını diledi.

KÖK UNLU MAMÜLLERi KÖK UNLU MAMÜLLERi 
AFYON’DA HiZMETiNiZDEAFYON’DA HiZMETiNiZDE

AFYONKARAHİSAR’da uzun 
yıllardır Özkök Çelik Kapı 
markasıyla hizmet veren 

Kök Ailesi, şimdi de unlu mamül-
ler sektöründe yeni bir girişimle 
şehre katkı sundu. Açılışta yaptığı 
konuşmada Pusat Kök, “Şehrimizde 
uzun yıllardır Özkök Çelik Kapı 
olarak hizmet veriyoruz. Şimdi ise 
deneyimli ekibimizle birlikte yeni 
bir heyecana adım attık ve Kök 
Unlu Mamülleri’ni sizlerin hiz-
metine sunduk. Bu yolda bizimle 
birlikte yürüyen, açılışımızda bizi 
yalnız bırakmayan tüm dostlarımı-
za, sevenlerimize ve misafirlerimize 
yürekten teşekkür ederiz. Hep 
birlikte daha nice güzel günlerde 
buluşmak dileğiyle” dedi.

Kök Ailesi, yeni işletmenin hem 
istihdama hem de kentin ticari 
hayatına canlılık katacağını belirte-

rek, üretimde kalite ve 
müşteri memnuniyeti-
ni ön planda tutacakla-
rını vurguladı.

AÇILIŞA YOĞUN 
KATILIM 

Kök Unlu Mamülle-
ri’nin açılışına Afyon-
karahisar Ülkü Ocakları Başkanı 
Mesut Çetinkaya ve beraberindeki 
heyetin yanı sıra çok sayıda davetli 
katıldı. İş dünyası temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları yöneticileri, 
esna&ar ve vatandaşlar da açılışta 
hazır bulundu. Katılımcılar, yeni 
işletmenin kente değer katacağına 
dair temennilerini dile getirdi.

BAŞKAN ÇETİNKAYA’DAN 
HAYIRLI OLSUN MESAJI

Kök Unlu Mamülleri’nin açılışın-

da konuşan Ülkü Ocakları Başkanı 
Mesut Çetinkaya, işletmenin şehir 
ekonomisine katkı sağlayacağına 
vurgu yaptı. Başkan Çetinkaya, 
“Kök Unlu Mamülleri’ne hayırlı ka-
zançlar diliyorum. Böylesine güzel 
girişimlerin artması, hem esnafımı-
za hem de şehrimizin ekonomisine 
katkı sağlayacaktır. Bugün burada, 
Kök ailesinin yeni bir girişimini 
birlikte karşılamaktan büyük 
mutluluk duyuyorum. Afyonkara-
hisar’a istihdam ve lezzet katacak 
bu işletmenin hayırlı, bol kazançlı 

ve bereketli olmasını 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Açılış programı duaların okun-
masının ardından kurdele kesimiyle 
devam etti. Misafirlere, işletmenin 
ürünlerinden ikramlar yapıldı. 
Katılımcılar yeni işletmeyi gezerek 
ürünleri yerinde inceleme imkânı 
buldu. Kök Unlu Mamülleri’nin 
açılışı, hem esnaf camiası hem de 
vatandaşlar arasında memnuni-
yetle karşılandı. Tören, samimi 
sohbetler ve tebriklerle sona erdi. 
m BUSE YILDIRIM 
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SANDIKLI İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, vatandaşların 

güvenliği ve huzurunun korunması 
amacıyla 28 Eylül 2025 tarihinde 
saat 21.00–23.00 arasında ilçenin 
farklı noktalarında kapsamlı bir 
huzur uygulaması gerçekleştirdi. Eş 
zamanlı olarak yürütülen dene-
timlerde trafik kontrolleri, kimlik 
sorgulamaları ve çevre güvenliği 
tedbirleri titizlikle uygulandı.

45 ARAÇ VE 50 ŞAHIS 
SORGULANDI

Uygulama kapsamında 45 araç 
ve 50 şahıs sorgulandı. Denetimler 
sırasında kurallara uymayan sürü-

cülere ve şahıslara çeşitli 
nedenlerden dolayı 69 bin 
434 TL tutarında idari 
para cezası kesildi.Emniyet 
yetkilileri, uygulamaların 
vatandaşların can ve mal güvenliği-
ni sağlamak amacıyla düzenli olarak 
sürdürüldüğünü vurguladı.

METRUK BİNALAR DA 
KONTROL EDİLDİ

Huzur uygulaması çerçevesinde 
sadece trafik ve şahıs sorgulama-
larıyla sınırlı kalınmadı. İlçede 
bulunan metruk binalar da tek tek 
kontrol edilerek asayişe tehdit oluş-
turabilecek durumlara karşı önlem 

alındı. Yapılan denetimlerde her-
hangi bir olumsuzluğa rastlanılma-
dığı bildirildi.Sandıklı Kaymakamlı-
ğı’ndan yapılan açıklamada, bu tür 
uygulamaların halkın huzuru için 
düzenli aralıklarla devam edeceği 
ifade edildi. Açıklamada, “Sandık-
lı’da güvenli bir yaşam ortamı sağla-
mak adına çalışmalarımız kararlı-
lıkla sürecektir. Vatandaşlarımızın 
desteğiyle huzurlu bir Sandıklı inşa 
etmeye devam ediyoruz” denildi.

m BUSE YILDRIM 

Sandıklı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
28 Eylül’de gerçekleştirilen huzur uygulama-
sında 45 araç ve 50 şahıs denetlendi, 69 bin 

434 TL idari para cezası uygulandı.

SANDIKLI’DA HUZUR SANDIKLI’DA HUZUR 
UYGULAMASIUYGULAMASI

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
paylaştığı bilgilere göre, kırmı-

zı bültenle uluslararası seviyede 
aranan K.I., O.E., F.A., Y.E., Ö.G., 
Y.K.Ç., N.Ç., A.A. ve L.C.B. isimli 
şahıslar yakalandı ve Türkiye’ye 
iadeleri sağlandı. Yurt dışına kaçan 
ve haklarında arama kararı bulu-
nan şahısların izi titizlikle sürüldü. 
İlgili ülkelerin kolluk birimleriyle 
yürütülen ortak operasyonel iş 
birliğiyle; “çocuğun cinsel istismarı” 
suçundan kırmızı bültenle ulusla-
rarası seviyede aranan K.I. isimli 
şahıs, “silahla birden fazla kişi ile 
birlikte konutta geceleyin yağma” 
suçundan kırmızı bültenle ulusla-
rarası seviyede aranan O.E. isimli 

şahıs ve “kasten öldürme” suçun-
dan kırmızı bültenle uluslararası 
seviyede aranan F.A. isimli şahıs 
Gürcistan’da, “kasten öldürme ve 
ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri 
satın alma, taşıma veya bulundur-
ma” suçlarından kırmızı bültenle 
uluslararası seviyede aranan Y.E. 
isimli şahıs ile “uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yapma veya 
sağlama” suçundan kırmızı bültenle 
uluslararası seviyede aranan Ö.G. 
isimli şahıs Almanya’da, “kasten 
öldürme” suçundan kırmızı bültenle 
uluslararası seviyede aranan Y.K.Ç. 
isimli şahıs ile “uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yapma veya 
sağlama” suçundan kırmızı bültenle 

uluslararası seviyede aranan N.Ç. 
isimli şahıs Birleşik Arap Emirlik-
leri’nde, “kasten öldürme” suçun-
dan kırmızı bültenle uluslararası 
seviyede aranan A.A. isimli şahıs 
İsviçre’de, “uyuşturucu maddeyi 
ruhsatsız veya ruhsata aykırı olarak 
ülke içinde satmak ve bulundur-
mak” suçlarından kırmızı bültenle 
uluslararası seviyede aranan L.C.B. 
isimli şahıs Hırvatistan’da yakalandı 
ve Türkiye’ye iadeleri sağlandı.

Bakan Yerlikaya yaptığı paylaşım-
da suça karşı mücadelede kararlılık 
vurgusu yaparak, “Adalet Bakan-
lığımız ile operasyonda görev alan 
bakanlık çalışanlarına teşekkür edi-
yorum. EGM Interpol-Europol Daire 
Başkanlığımızı, İstihbarat, KOM ve 
Narkotik Suçlarla Mücadele Başkan-
lıklarımızı, Asayiş Daire Başkanlığı-
mızı, İstanbul ve Artvin İl Emniyet 
Müdürlüklerimizi tebrik ediyorum. 
Hangi bültenle aranırsa aransın, 
organize suç örgütü üyelerini, zehir 
tacirlerini yakalayıp ülkemize geri 
getireceğiz” ifadelerine yer verdi.

Kırmızı bültenle aranan 
9 suçlu Türkiye’ye getirildi
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı bültenle aranan 9 suçlu-
nun yurt dışında yakalanarak Türkiye’ye getirildiğini açıkladı.

AFYONKARAHİSAR İl Jandarma 
Komutanlığı, aranan şahısların 

tespiti ve yakalanmasına yönelik 
yürüttüğü titiz çalışmalar neticesinde, 
hakkında kasten öldürme suçundan 
10 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
bir kişiyi Dinar ilçesi Yeşilhüyük kö-
yünde yakaladı. Yapılan operasyonun 

ardından yakalanan şahıs, çıkarıldığı 
mahkeme tarafından tutuklanarak Af-
yonkarahisar Dinar T Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumuna teslim edildi. Konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, Afyonkara-
hisar İl Jandarma Komutanlığının suç 
ve suçlularla mücadelesini kararlılıkla 
sürdürdüğü bildirildi.

Kasten öldürme suçundan 
aranan şahıs yakalandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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EKONOMi
$

$

$

İşsizlik oranı 
Ağustos’ta yüzde 

8,5’e yükseldi

Çin’den 250 milyon 
dolarlık enerji yatırımı

Akaryakıta 
dev zam yolda

TÜRK-İŞ Konfederasyonu, 
çalışanların geçim koşulları-
nı ortaya koymak amacıyla 

hazırladığı eylül 2025 açlık ve 
yoksulluk sınırı araştırmasının 
sonuçlarını açıkladı. Verilere göre, 
dar gelirli kesimin bütçesindeki yük giderek ağırlaşıyor.

AÇLIK VE YOKSULLUK SINIRI YÜKSELDİ
Araştırmaya göre, Ankara’da yaşayan dört kişilik 

bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi 
için yapması gereken aylık gıda harcaması (açlık sınırı) 
27.970 TL’ye çıktı. Gıda ile birlikte barınma, ulaşım, eği-
tim ve sağlık gibi temel giderlerin de eklendiği yoksulluk 
sınırı ise 91.109 TL olarak hesaplandı.

BEKAR ÇALIŞANIN YAŞAMA MALİYETİ 
36 BİN TL’Yİ GEÇTİ

Eylül ayında bekâr bir çalışanın yaşama maliyeti 
36.305 TL’ye yükseldi. Asgari ücretli ile yaşama maliyeti 
arasındaki fark 14.201 TL’ye çıktı. Sadece bir ayda asgari 
ücretli çalışanın bütçesinde 1.323 TL’lik kayıp daha 
yaşandı.

MUTFAK ENFLASYONU HIZ KESMİYOR
TÜRK-İŞ’in hesaplamalarına göre mutfak en&asyonu 

eylülde aylık yüzde 3,17 arttı. On iki aylık artış yüzde 
41,05, yıllık ortalama artış ise yüzde 40,95 oldu. Yılın ilk 
dokuz ayında mutfak en&asyonu yüzde 32,67’ye ulaştı.

GEÇİM KOŞULLARI GİDEREK ZORLAŞIYOR
Konfederasyonun değerlendirmesinde, elde edilen 

gelir ile insanca yaşam için gerekli harcamalar arasın-
daki farkın artmaya devam ettiği, sabit gelirli çalışan ve 
emeklilerin hayat şartlarının daha da zorlaştığı vurgu-
landı. m SÖZCÜ

TÜRK-iŞ: AÇLIK SINIRI 
28 BiN, YOKSULLUK 

SINIRI 91 BiN TL’Yi AŞTI
TÜRK-İŞ’in eylül ayı 

raporuna göre, dört 
kişilik ailenin açlık 

sınırı 27 bin 970 TL’ye, 
yoksulluk sınırı ise 91 

bin 109 TL’ye çıktı. 
Bekâr bir çalışanın 

yaşama maliyeti 36 
bin 305 TL olurken, 
yoksulluk sınırı 4 as-

gari ücreti geçti.

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Ağustos ayına ilişkin işgücü istatis-

tiklerini yayımladı.
Türkiye’de Ağustos ayında işsizlik 

yüzde 8,5 olarak kaydedildi. Temmuz 
ayında işsizlik oranı yüzde 8 olarak 
gerçekleşmişti.

TÜİK verilerine göre, 15 ve daha 
yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 
Ağustos ayında bir önceki aya göre 168 
bin kişi artarak 3 milyon 44 bin kişi 
oldu. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 
6,8 iken kadınlarda yüzde 11,6 olarak 
tahmin edildi.

Temmuz ayı için daha önce açıkla-
nan yüzde 8’lik işsizlik oranı ise yüzde 
8,1 olarak revize edildi.

İstihdam edilenlerin sayısı Ağustos 
ayında bir önceki aya göre 208 bin kişi 
artarak 32 milyon 829 bin kişi, istih-
dam oranı ise 0,3 puan artarak yüzde 
49,4 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 

66,6 iken kadınlarda yüzde 32,6 olarak 
gerçekleşti.

GENÇ İŞSİZLİK ARTIŞ GÖSTERDİ
İşgücü, Ağustos ayında bir önceki 

aya göre 376 bin kişi artarak 35 milyon 

873 bin kişi, işgücüne katılma oranı 
ise 0,6 puan artarak yüzde 54 olarak 
gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı 
erkeklerde yüzde 71,5 iken kadınlarda 
yüzde 36,9 oldu.

15-24 yaş grubunu kapsayan genç 

nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya 
göre 0,8 puan artarak yüzde 16 oldu. 
Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkek-
lerde yüzde 12,4, kadınlarda ise yüzde 
22,7 olarak tahmin ediliyordu.  
m BLOOMBERGHT

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Bayraktar, Çin’in Dongfang Elect-

ric Corporation firması ile 250 milyon 
dolarlık yatırımla Türkiye’de yıllık 2 bin 
megavat kapasiteli rüzgar türbini üretim 
tesisini kurma planını değerlendirdikle-
rini açıkladı. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, NSosyal 
hesabından yaptığı paylaşımda, rüzgar 
enerjisi teknolojileri alanında Çin’in önde 
gelen üretici firmalarından Dongfang 
Electric Corporation’ın üst düzey yöneti-
cileriyle kapsamlı bir görüşme gerçekleş-
tirdiklerini ifade etti.

Türkiye’nin rüzgar ve güneşte 2035’e 
kadar 120 bin megavat kurulu güç hedefi 
bulunduğuna işaret eden Bayraktar, 
paylaşımında şu ifadelere yer verdi: “Bu 
güce ulaşırken ülkemizin türbin ve panel 
üretim potansiyelini de artırmak istiyo-
ruz. Dongfang ile yaptığımız görüşmede 
bu niyetimizi somutlaştıracak önemli bir 
projeyi ele aldık. Çinli firmanın başlan-
gıç olarak yaklaşık 250 milyon dolarlık 
yatırımla ülkemizde yıllık 2 bin megavat 
kapasiteli rüzgar türbini üretim tesisini 
kurma planını değerlendirdik.”   
m TRT HABER

TÜİK’in yayımladığı verile-
re göre, Türkiye’de işsizlik 
oranı yüzde 8’den, yüzde 
8,5’e yükseldi. Genç iş-
sizlik oranı bir önceki aya 
göre 0,8 puan artarak 
yüzde 16 oldu.

EKİM ayının gelmesiyle birlikte yeni 
zamlar da belli olmaya başladı. 

Sektör kaynaklarının aktardığına göre 
otogaza perşembe gününden geçerli 
1 TL zam bekleniyor. Peki, akaryakıt 
fiyatlarında son durum ne?

Brent petrol fiyatları ve döviz 
kurlarındaki dalgalanmalar akaryakıt 
piyasası üzerinde etkili oluyor. Sektör 
kaynaklarından alınan bilgilere göre 
otogaza perşembe günü dev zam 
kapıda.

Gazeteci Olcay Aydilek’in 
aktardığına göre perşembe 
gününden itibaren otogaza 1 
TL zam bekleniyor.

30 EYLÜL BENZİN, 
MOTORİN VE LPG FİYATLARI

İstanbul Avrupa yakası 
akaryakıt fiyatları
Benzin litre fiyatı: 53.19 TL
Motorin litre fiyatı: 54.46 TL
LPG litre fiyatı: 26.51 TL
İstanbul Anadolu yakası 
akaryakıt fiyatları

Benzin litre fiyatı: 53.03 TL
Motorin litre fiyatı: 54.31 TL
LPG litre fiyatı: 25.88 TL
Ankara akaryakıt fiyatları
Benzin litre fiyatı: 54.02 TL
Motorin litre fiyatı: 55.45 TL
LPG litre fiyatı: 26.40 TL
İzmir akaryakıt fiyatları
Benzin litre fiyatı: 54.35 TL
Motorin litre fiyatı: 55.76 TL
LPG litre fiyatı: 26.33 TL

MERKEZ Bankası’nın aldığı kararla 
kredi kartı faiz oranları 1 Ekim’den 

itibaren düşürülecek. Akdi faiz yüzde 
4,50’ye, gecikme faizi ise yüzde 4,80’e 
çekilecek. Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın (TCMB) Resmi Gazete’de 
yayımladığı tebliğ ile kredi kartı faiz 
oranlarında indirime gidildi. 1 Ekim’den 
itibaren yürürlüğe girecek yeni düzenle-
meyle beraber kredi kartı kullanıcılarını 
doğrudan ilgilendiren önemli değişiklik-
ler devreye giriyor.

Buna göre kredi kartı işlemlerinde 
akdi faiz oranı yüzde 4,75’ten yüzde 
4,50’ye düşerken, gecikme faizi de yüzde 
5,05’ten yüzde 4,80’e indirildi. Nakit 
çekim ve kredili mevduat hesabı işlem-
lerinde de 25 baz puanlık faiz indirimi 
uygulanacak.

POS KOMİSYONLARIN DA DEĞİŞİKLİK
Tebliğde yer alan bir diğer önemli 

düzenleme, kartlı ödeme sistemlerine 
ilişkin oldu. Değişiklik çerçeveinde 
kartlarla yapılan mal ve hizmet alımla-
rında üye işyerlerine uygulanan yüzde 

3,56 POS komisyon oranı kredi kartı ve 
banka kartı için ayrıştırıldı. Buna göre, 
kredi kartı işlemlerinde uygulanan oran 
değişmezken, banka kartları ile yapılan 
işlemlerde uygulanan azami POS komis-
yon oranı yüzde 1,04’e düşürüldü. POS 
komisyonu ödemek yerine üye iş yerinin 
blokeli çalışmayı tercih etmesi durumun-
da uygulanan 40 günlük azami bloke gün 
sayısı ise banka kartları için azami 15 
gün olarak belirlendi.

Banka kartları için belirlenen oranlar, 
ön ödemeli kartlar ve hesaptan hesaba iş 
yeri ödemeleri için de geçerli olacak ve 1 
Kasım’dan itibaren yürürlüğe girecek.

Faiz oranları değişiyor

Dış ticaret açığı 
yüzde 15,8 azaldı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 
ve Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle 

hazırlanan dış ticaret istatistiklerine 
göre, 2025 yılı Ağustos ayında ihracat 21 
milyar 729 milyon dolar, ithalat ise 25 
milyar 940 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Enerji ve altın hariç ihracatın artış 
göstermesi dikkat çekerken, dış ticaret 
açığı geçen yılın aynı ayına göre geriledi.

İHRACAT VE İTHALAT AZALDI
Genel ticaret sistemine göre ihracat, 

Ağustos 2025’te geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 1,2 azalarak 21,7 milyar dolar 
oldu. Aynı dönemde ithalat yüzde 3,9 

gerileyerek 25,9 milyar dolara indi.
Ocak-Ağustos döneminde ise ihracat 

yüzde 4,3 artarak 178 milyar dolara, 
ithalat yüzde 5,6 yükselerek 238 milyar 
dolara ulaştı.

ENERJİ VE ALTIN HARİÇ VERİLER
Enerji ürünleri ve parasal olmayan 

altın hariç ihracat, Ağustos’ta yüzde 0,9 
artarak 20,3 milyar dolara yükseldi. Aynı 
kalemde ithalat ise yüzde 2,2 azalışla 20 
milyar dolara geriledi. Bu dönemde 338 
milyon dolarlık dış ticaret fazlası oluştu. 
İhracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 
101,7’ye çıktı. m SÖZCÜ
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GEÇİRDİĞİ diz ameliyatından 
sonra sağlığına kavuşamayan ve 
yatağa bağımlı hale gelen Hanife 

O.(84) isimli hasta yakınları tarafından 
rapor almak üzere Afyonkarahisar 
Devlet Hastanesine götürüldüğü ancak 
kurul doktorları sürecinde hastanın 
yüzüne dahi bakılmadan karar verildiği 
iddia edildi. 

Ameliyat olduğu tarihlerde bile 
ihtiyaçlarını zar zor yardımla karşı-
layabildiği kaydedilen Hanife O.’nun 
yaklaşık üç sene sonra artık hareket 
edemez hale geldiği ifade edildi. Şu 
anda yardımsız herhangi bir ihtiyacını 
gideremediği, hatta yatağında sağından 
soluna dahi dönmek için bir kişinin 
yardımına ihtiyacı olduğu ifade edilen 
hastaya ise %47 oranında rapor verildi-
ği öğrenildi. 

YÜZÜMÜZE DAHİ BAKMADILAR
Geçtiğimiz günlerde rapor alabilmek 

için hastaneye gittiklerini ifade eden 
hasta yakınları bu durumu sadece 

www.odakgazetesi.com’a anlattılar. 
Daha önceden demans ve alzheimer 
tanıları gibi bir çok tanı koyulan ve 
hareket dahi edemediği belirtilen hasta 
Hanife O.’ya kurulda bazı bölümlerde 
bakılmadan direk olarak rapor derecesi 
verilmesi hasta yakınlarını çileden 
çıkarttığı iddia edildi. 

Kurul raporunu aldıkları aynı gün 
hastaya alzheimer tanısını bir başka 
doktorun koyduğunu belirten hasta ya-
kınları “Hastamız uzun zamandır yata-
ğa bağımlı olarak yaşıyor, bırakın kendi 
öz bakımını yattığı yerde boynunu dahi 
oynatamayacak durumda bir hastaya 
rapor için derece verilmedi. Kurul 
doktorları neye göre ve kime göre bu 
şekilde davranıyor anlamış değiliz” 
diyerek tepkilerini dile getirdiler. 

Çelişkili olduğu iddia edilen raporla 
alakalı ayrıca “Heyette yer alan nöro-
loji doktoru kontrol etmeden rapor 
tutabiliyorken diğer heyet dışında bir 
nöroloji doktoru Alzheimer tanısı ko-
yuyor. Biz bu durumda kime inanacağız 

hangisi işini 
yapmıyor” di-
yerek yakın çevrelerinde de bu konuyla 
alakalı pek çok şikayet olduğunu dile 
getirdiler. 

Söz konusu artan şikayetlerle alakalı 
olarak Afyonkarahisar Devlet Hastane-
sinde alınan raporlar hakkında şikayeti 
olan pek çok vatandaşın diğer hastane-
lerden farklı oranlarda rapor alabildik-
leri öğrenildi. 

ŞİKAYETLER YIKILIYOR
Kurul raporu almak isteyen vatan-

daşların seslerini duyurabilmek için 
şikayetlerini dile getirdiği bir sitede yer 
alan bilgilere göre birden fazla kişinin 
bu problemi yaşadığı öğrenildi. 

Kurul raporları noktasında ortak 
kanaatin ise hiçbir muayene olmadan 
doktorların kafalarına göre hareket 
etmesi olduğu iddialar arasında yerini 
alırken ilgililerin konuya eğilerek bu du-
ruma acilen çözüm bulmaları istenildi. 
m ALİ KÜÇÜKKARTAL ÖZEL HABER

KENDi KENDiNi ÇÜRÜTEN KURUL: 
SKANDAL RAPOR TEPKi ÇEKTi
Afyonkarahisar’da 2013 yılında diz kapağından ameliyat olduktan 
sonra yatağa bağımlı halde hayatını sürdüren kadına Afyonkarahisar 
Devlet Hastanesinde verilen raporu duyunca şok olacaksınız. 

KIBRIS’ta Girne-De-
ğirmenlik yolunda 

meydana gelen trafik 
kazasında Afyonka-
rahisarlı 26 yaşındaki 
Topçu Teğmen Ali 
Osman Bayram yaşa-
mını yitirdi, bir kişi de 
yaralandı.

29 Eylül 2025 
tarihinde saat 22.30 
sıralarında Değirmen-
lik-Girne anayolunun 
8-9’uncu kilometreleri 
arasında meydana gelen kazada, iki araç kafa 
kafaya çarpıştı. Çarpışma sonucu 26 yaşındaki 
Topçu Teğmen Ali Osman Bayram olay yerinde 
hayatını kaybederken, araçta yolcu olarak bulunan 
26 yaşındaki Oğuzhan Koçyiğit yaralandı. Yaralı, 
Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastane-
sine kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis Basın 

Subaylığı tarafından yapılan açıklamaya göre, kaza 
Canberk Çaydam (31) yönetimindeki MR 226 
plakalı aracın dikkatsizlik sonucu yolun sağına 
geçmesiyle meydana geldi. Bu sırada karşı yönden 
gelen Ali Osman Bayram’ın kullandığı LZ 354 pla-
kalı araçla çarpışma kaçınılmaz oldu. Olayla ilgili 
polis soruşturmasının sürdüğü öğrenildi.

KIBRIS’TAN AFYON’A ACI HABER
EDİNİLEN bilgiye göre, 

Sivas Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde Siber 
Suçlarla Mücadele ve %stih-
barat Şube Müdürlü ekipleri, 
bilişim sistemleri üzerinden 
banka ve kredi kurumlarını 
araç olarak kullanarak vatan-
daşları dolandıran kişilere 
yönelik çalışma başlattı. 

Yapılan çalışmalarda 
sosyal medya platformları 
üzerinden bahis oynatarak 
yüklü miktarda kazanç elde 
ettiklerini beyan ederek 
ilan veren ve dolandırıcılık 
faaliyetlerinde bulunan 6 
şüphelinin yakalanmasına 
yönelik Sivas merkezli olarak 
Mersin ve Afyonkarahisar’da 

operasyon düzenlendi. 
Operasyonda 6 şüpheli 
yakalanırken, suçta kullanıl-
dığı değerlendirilen dijital 
materyallere incelenmek 
üzere el konuldu.

Yapılan dijital inceleme-
lerde şüphelilerin 14 farklı 
olayda toplam 1 milyon 30 
bin lira haksız kazanç elde 
ettikleri, çok sayıda kişiye 
ait görüşme kayıtlarının 
bulunduğu ve dolandırıcılık 
eylemlerinde kullanılmak 
üzere hazırlanmış bahis 
reklamlarına ait görüntü ve 
video kayıtları tespit edildi. 
6 şüpheliden 3’ü çıkartıldık-
ları adli makamlarca tutukla-
narak cezaevine konuldu.

Afyon’a uzanan sanal Afyon’a uzanan sanal 
bahis ağı çökertildibahis ağı çökertildi

Sivas merkezli 3 ilde yapılan sanal bahis operasyo-
nunda yüksek gelir aldatmacasıyla 1 milyon 30 bin 

liralık vurgun yapan 6 kişiden 3’ü, çıkartıldıkları 
mahkemece tutuklandı.
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ZAYİ
ESKİ ÜNVANI SOLİDO AKARYAKIT 

PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ 
NAKLİYAT MARKET İŞLETMECİLİĞİ 
GIDA OTOMOTİV OTO KİRALAMA 

SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
YENİ ÜNVANI ÖZKARA AKARYAKIT 

ENERJİ İNŞAAT OTOMOTİV SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.

FAALİYET KONUSU BAKKAL 
OLAN PAFTA NO: 3 PARSEL NO: 

98 17.12.2018- 221 TARİH VE 
SAYILI İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA 
RUHSATIMIZ KAYBOLMUŞTUR. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

GERÇEKLEŞEN ziyarette, gıda ve hay-
vancılık sektörüne dair genel değerlen-
dirmeler yapılırken, kent ekonomisine 

katkı sunan yerel işletmelerin durumu hak-
kında bilgi alışverişinde bulunuldu. Abdullah 
Özçelik, yürüttükleri çalışmalar hakkında Vali 
Yiğitbaşı’na bilgi verirken, sektörel gelişmeler, 
istihdam imkanları ve yerel üretimin destek-
lenmesine yönelik görüşlerini paylaştı.

TOPLUMUN RUH SAĞLIĞINA DA 
DİKKAT ÇEKİLDİ 

Ziyarette aynı zamanda toplumun ruh 
sağlığına yönelik çalışmalar da gündeme geldi. 

Psikolojik Danışman Nilgün Özçelik, özellikle 
aile danışmanlığı, çocuk ve gençlere yöne-
lik psikolojik destek konularında sahadaki 
gözlemlerini ve önerilerini Vali Yiğitbaşı ile 
paylaştı.

Vali Yiğitbaşı, hem üretim hem de sosyal 
destek alanında yapılan her türlü çalışmanın 
kıymetli olduğunu belirterek, kamu ve özel 
sektör iş birliğinin güçlendirilmesinin önemi-
ne vurgu yaptı. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Vali Yiğitbaşı, Özçelik 
çiftine nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması-
nın ardından sona erdi.

VALi YiĞiTBAŞI ÖZÇELiK 
AiLESiNi MiSAFiR ETTi 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı, kentte 

faaliyet gösteren kurum ve ku-
ruluş temsilcileriyle istişare ve 

nezaket görüşmelerini sürdürü-
yor. Bu kapsamda Vali Yiğitba-
şı, Afyon Et Entegre Yöneticisi 
Abdullah Özçelik ve eşi Psiko-

lojik Danışman Nilgün Özçelik’i 
makamında kabul etti.

AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
kili Dr. Hasan Arslan, yapımı sü-

ren Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 
Tüp Bebek Merkezi Laboratuvarında 
incelemelerde bulundu. 

Başhekim Op. Dr. Osman Acar ile 
birlikte çalışmaları yerinde denet-
leyen Arslan, merkezin tamamlan-
masıyla birlikte çocuk sahibi olmak 
isteyen vatandaşlara ücretsiz tüp 
bebek hizmeti sunulacağını açıkladı.

Milletvekili Arslan, merkezin 
hem şehir için büyük bir ihtiyaç 

olduğunu hem de önemli bir sosyal 
destek sunacağını belirterek, “Bu 
önemli merkez tamamlandığında, 
hiçbir ücret ödemeden çocuk sahibi 
olma hayali kuran ailelerimize umut 
olacak” ifadelerini kullandı.

Çalışmaların hızla devam ettiğini 
belirten Arslan, merkezin kısa sürede 
hizmete açılmasının hede$endiğini 
söyledi. Açıklamasında, «Rabbim 
hayırlısıyla tamamlamayı nasip 
etsin, nice yuvalara umut ve sevinç 
getirsin» sözlerine yer verdi.

Ücretsiz Tüp Bebek Ücretsiz Tüp Bebek 
Merkezi yakında Merkezi yakında 
hizmete açılıyor hizmete açılıyor 

Başkan Aynacı İtfaiye 
Haftasını kutladı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, kentte 
ücretsiz hizmet verecek Tüp Bebek Merkezinin müjdesini verdi.

BAŞKAN Aynacı, İtfaiye Hafta-
sını personelle birlikte kutladı. 

İtfaiye Haftası dolayısıyla düzenlenen 
programda Belediye Başkanı Derviş 
Aynacı, Başkan Yardımcısı Sadri Bay-
ram ve iş insanı Fevzi Karagöz, İtfaiye 
Müdürlüğü personeliyle bir araya 
geldi. Kahvaltı programında buluşan 
heyet, itfaiyecilerin haftasını kutladı.

Programda konuşan Başkan Der-
viş Aynacı, itfaiyecilerin görevlerinin 
kutsallığına dikkat çekerek, “Yan-
gında, selde, depremde ve her türlü 

afette en önde siz varsınız. Halkımı-
zın güvenliği için fedakârca çalışıyor, 
büyük bir özveri gösteriyorsunuz. 
Bizler de her zaman yanınızda olmaya 
ve ihtiyaçlarınıza çözüm üretmeye 
devam edeceğiz” dedi.

Samimi bir atmosferde gerçek-
leşen buluşmada Başkan Aynacı, 
personelin taleplerini dinleyerek 
istişarelerde bulundu. Program 
sonunda itfaiyecilere hediye takdim 
eden Aynacı, tüm personelin İtfaiye 
Haftasını kutladı.

AFYONKARAHİSAR Milletvekili İbrahim 
Yurdunuseven, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın açıkladığı 500 bin sosyal konut 

projesine “Yüzyılın Konut Projesi” diyerek 
destek verdi.

TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve 
Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven, sosyal medya hesabından Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın Kabine Toplantısı 
sonrası yaptığı açıklamaları paylaştı. Yurdu-
nuseven, Erdoğan’ın başlattığı 500 bin sosyal 
konut projesini “Yüzyılın Konut Projesi” olarak 
nitelendirerek destek mesajı verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, projenin detayla-
rının önümüzdeki günlerde yapılacak tanıtım 

programıyla milletle paylaşılacağını belirtirken, 
Yurdunuseven de paylaşımında, “Cumhur-
başkanımız Sayın Erdoğan’ın liderliğinde, 81 
ilimizde 500 bin sosyal konut inşa edilecek” 
ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 81 ilin tamamında 
500 bin sosyal konut inşa edilmesi için düğ-
meye basıldığını açıklayarak, şehit ve gaziler, 
emekliler, gençler ile üç çocuklu aileler için özel 
kontenjan ayrılacağını duyurdu.

Ayrıca, TOKİ eliyle ilk kez kiralık konut 
uygulamasının hayata geçirileceğini belirten 
Erdoğan, dar gelirli ailelerin bu sayede daha 
uygun şartlarla ev sahibi olabileceğini ifade etti. 
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Yurdunuseven’den konut projesine destek 

AFYONKARAHİSAR Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı 

Hüsnü Serteser, Meclis Başkanı Mustafa Ali 
Çelikten, Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Yücel Albay, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Bekir Bayana, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Fatih Mühsürler, İbrahim Sömer, Kerem 
Güzel, Ömer Özpınar ve Sefa Topal, Afyon-

karahisar 17’nci Hava ve Füze Savunma 
Üs Komutanı Tuğgeneral Cüneyt Güven’i 
ziyaret etti.

ATSO heyeti, Güven’e yeni görevinde ba-
şarılar dileyerek hayırlı olsun temennilerini 
iletti. Ziyarette, kurumlar arası iş birliği ve 
Afyonkarahisar’ın savunma alanındaki öne-
mi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

ATSO’dan Tuğgeneral Güven’e ATSO’dan Tuğgeneral Güven’e 
hayırlı olsun ziyaretihayırlı olsun ziyareti

Afyonkarahisar Ticaret ve Sana-
yi Odası yönetimi, 17’nci Hava 

ve Füze Savunma Üs Komutan-
lığı görevine atanan Tuğgeneral 

Cüneyt Güven’i makamında 
ziyaret etti.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, kentte faaliyet gösteren 
siyasi parti temsilcileriyle yürüttüğü istişare 
ve nezaket ziyaretleri kapsamında, Anahtar 
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Üzeyir Aladağ 
ve beraberindeki yönetim kurulu üyelerini 
makamında kabul etti.

Gerçekleşen ziyarette, partinin yerel 

düzeydeki çalışmaları hakkında bilgi paylaşı-
mında bulunulurken, ilin sosyal, kültürel ve 
ekonomik gündemine dair karşılıklı değer-
lendirmelerde bulunuldu. İl Başkanı Aladağ, 
nazik kabulleri için Vali Yiğitbaşı’na teşekkür 
ederek, Anahtar Parti olarak Afyonkarahi-
sar’ın gelişimi ve kamu yararına olan her 
türlü projede iş birliğine hazır olduklarını 

ifade etti.
Vali Yiğitbaşı da ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, ilin kalkınmasına 
katkı sağlayacak her türlü fikir ve önerinin 
değerli olduğunu belirtti. Kamu kurumları ile 
sivil ve siyasi yapıların iş birliği içinde hareket 
etmesinin, toplumsal bütünlük açısından 
önem taşıdığını vurguladı.

Anahtar Parti Valilikte Anahtar Parti Valilikte 

AFYONKARAHİSAR Valisi 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-

şı başkanlığında, il yöneticilerinin 
katılımıyla şehrin güncel durumu 
ve kurumların işleyişine dair değer-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Vali Yardımcıları Celil 
Ateşoğlu, Yalçın Sezgin, Murat Bü-
yükköse ve İhsan Ayrancı ile birlikte 
Vali Yardımcısı Vekilleri Ali Arıkan ve 
Bedir Deveci katıldı. Toplantıda, kamu 
kurumlarının mevcut faaliyetleri, 

karşılaşılan sorunlar ve çözüm öne-
rileri masaya yatırıldı. Şehrin genel 
yönetimine ilişkin değerlendirmeler 
yapılırken, vatandaş memnuniyetini 
artıracak hizmetlerin daha etkin 
sunulması konusunda fikir birliği sağ-
landı. Vali Yiğitbaşı, toplantıda yaptığı 
değerlendirmede, kamu hizmetlerin-
de şe'a$ık, verimlilik ve koordinas-
yonun önemine dikkat çekerek, tüm 
kurum yöneticilerinden aktif katkı ve 
iş birliği beklediklerini ifade etti.

AFYON’DA ŞEHiR GÜNDEMi 
DEĞERLENDiRiLDi
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VALİ Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı’na, Özel İdare 
Genel Sekreter Yardımcısı 

ve Yol Şube Müdür Vekili Faik 
Karakoç tarafından plastik atık-
lardan asfalt üretimi konusunda 
sunum yapıldı. Gerçekleştirilen 
sunumun ardından İl Özel İdare-
si’nden yapılan yazılı açıklamada 
ise “AR-GE çalışmaları Yol ulaşım 
müdürlüğümüzce tamamlanan; 
atık plastiklerin öğütülerek asfalt 
üretiminde kullanılması sayesin-

de bitüm tasarrufu sağlanıyor, 
yol ömrü yüzde 20-30 oranında 
uzuyor. Ayrıca tüm dünyada 
önem kazanan plastik atıkların 
geri dönüşümüne katkı sunularak 
sıfır atık hedefine destek verili-
yor. Bu önemli proje, valiliğimiz 

himayelerinde İl Özel İdaresi ta-
rafından ilimizde ilk defa pilot yol 
uygulamasıyla hayata geçirilecek. 
Trafik yükü, mevsim koşulları ve 
doğal etkenler dikkate alınarak 
süreç yakından takip ediliyor” 
ifadelerine yer verildi.

PLASTiK ATIKLARDAN 
ASFALT YAPILACAK
Afyonkarahisar İl Özel 

İdaresi tarafından 
plastik atıklardan asfalt 
üretimi yapılması için 

harekete geçildi.

AFYONKARAHİSAR Belediye Mecli-
si’nin ekim ayı olağan meclis toplantısı-

nın yarın gerçekleştirileceği ve toplantıda 28 
gündem maddesinin görüşüleceği belirtildi.

Toplantının yarın 1 Ekim’de yapılacağı 
kaydedildi. Toplantıda görüşülecek gündem 
maddeleri arasında öne çıkan konu başlıkla-
rının ise “Belediye 2026 yılında uygulanacak 
gelir ve su tarifelerinin belirlenmesi hakkın-
da teklif, şehir içi halk otobüslerinde 2-3 ve 
5 kullanımlık kartların kullanıma açılması 

ve fiyatlarının belirlenmesi hakkında plan 
ve bütçe komisyon raporunun görüşülmesi 
ile 2025 - 2026 yılı eğitim öğretim döne-
minde Afyonkarahisar ili mücavir alanları 
içerisinde ikamet eden YKS ve LGS ‘ye ha-
zırlanan öğrenciler için, söz konusu sınavlar 
2026 yılında gerçekleşinceye kadar her ay 
Bilgi Evlerinde yapılması planlanan dene-
me sınav ücretlerinin ve diğer giderlerin 
karşılanması hususunda teklif görüşülerek 
karara bağlanacak.”

Belediye 
meclisi 
yarın 

toplanıyor

İL Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
kurum çalışmalarına sundukları katkılar-

dan dolayı İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) ile 
Özel Öğretim Bürosu personeline teşekkür 
belgesi verdi. Programda konuşan Sünnet-
ci, “Eğitim camiamızda görev yapan tüm 
personelimiz, özverili çalışmalarıyla öğren-

cilerimizin daha güvenli, düzenli ve kaliteli 
bir eğitim ortamına kavuşmasına katkı sağ-
lıyor. İSG ve Özel Öğretim birimlerimizde 
görev yapan çalışma arkadaşlarımız da bu 
noktada çok kıymetli işlere imza atıyorlar. 
Emekleri için kendilerine teşekkür ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum” dedi.

İSG ve Özel Öğretim Bürosu 
personeline teşekkür belgesi verildi

Afyonkarahisar İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü İş 

Sağlığı ve Güvenliği (İSG) 
ile Özel Öğretim Bürosu 

personeline teşekkür 
belgesi takdim edildi.

AFYONKARAHİSAR’ın Şuhut 
ilçesine bağlı Yarışlı Köyü 4-6 yaş 

Kur’an Kursu dualar eşliğinde düzen-
lenen törenle açıldı.

Törene Şuhut Kaymakamı İzzet 
Cem Eser, Şuhut Belediye Başkanı 
Muhittin Özaşkın, ilçe vaizi Abdüs-
selam Fırat, il ve ilçe protokolü ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. Açılışta 
yapılan Kur’an tilaveti ve duaların 
ardından çocuklar için hazırlanan 
sını&ar gezildi, kursun eğitim imkan-
ları hakkında bilgi verildi.

Yeni kurulan Kur’an kursu; 4-6 yaş 
grubu çocukların temel dini bilgileri 

ve Kur’an-ı Kerim’i sevdirici bir yak-
laşımla öğrenebileceği, aynı zamanda 
pedagojik standartlara uygun güvenli 
bir ortam sunacak. Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın rehberliğinde yürütü-
len proje ile miniklere ahlak, ibadet 
ve dini değerler yaşlarına uygun 
şekilde aktarılacak. Kaymakam Eser, 
yaptığı açıklamada çocukların dini ve 
manevi gelişimini destekleyen bu tür 
yatırımların önemine dikkat çekerek, 
“Yavrularımız hem dini bilgilerini 
doğru kaynaklardan öğrenecek hem 
de değerlerimize bağlı bireyler olarak 
yetişecek” dedi. m İHA

Yarışlı köyünde 4-6 yaş 
Kur’an Kursu hizmete açıldı
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ÇOBANLAR Kaymakamı Nazmi 
Yücel, Çobanlar Belediye Başkanı 

Ali Altuntaş ve AK Parti Çobanlar İlçe 
Başkanı Murat Yeşil, Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Karakaş’ı makamında ziyaret etti. Ziya-
retin odak noktası, Çobanlar ilçesinde 
yapılan çalışmalar ve projeler oldu. 

Gerçekleşen görüşmede, Çobanlar 
ilçesinde gerçekleştirilen ve planlanan 
projeler hakkında geniş çaplı bir isti-
şarede bulunuldu. İlçe yöneticileri, Ço-
banlar’ın gelişimi için yapılan altyapı, 

eğitim, sağlık ve sosyal hizmetler gibi 
çeşitli alanlardaki çalışmalar hakkında 
bilgiler verdi.

Ziyaret sırasında, üniversite ile ilçe-
nin işbirliğinin arttırılması ve üniversi-
tenin kaynaklarının, Çobanlar halkına 
nasıl daha faydalı hale getirilebileceği 
konuları da gündeme geldi. Rektör 
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, üniversi-
tenin yerel kalkınmaya destek vermek 
için her türlü projeye katkı sağlamaya 
hazır olduklarını ifade etti. Ayrıca, 
üniversite öğrencilerinin sosyal sorum-

luluk projelerinde aktif rol alarak ilçe-
deki çeşitli sosyal faaliyetlere katılım 
sağlayabileceği vurgulandı. Ziyaretin 
sonunda, işbirliğinin güçlendirilmesi ve 
Çobanlar ilçesinin daha iyi bir gelece-
ğe taşınması adına daha fazla ortak 
projelerin hayata geçirilmesi gerektiği 
ifade edildi. Kaymakam Yücel, Belediye 
Başkanı Altuntaş ve İlçe Başkanı Yeşil, 
Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a ilgisi ve 
desteği için teşekkür ederken, karşılıklı 
işbirliğinin ilçeye önemli katkılar sağla-
yacağına olan inançlarını yinelediler.

Rektör Karakaş İle Çobanlar’ın geleceği konuşuldu

ŞUHUT Belediye Başkanı Muhittin 
Özaşkın, belediye yatırımlarına ilişkin 
değerlendirmelerini Odak Gazetesi 

ile paylaştı. Samimi açıklamalarda bulunan 
Özaşkın, “Halkımızın ihtiyaçları doğrultusun-
da projeler geliştiriyoruz. Şuhut’u vizyon pro-
jelerle buluşturarak daha güçlü bir geleceğe 
taşımayı hede&iyoruz” dedi.

YENİ ÇARŞI PROJESİ: 
22 DÜKKAN VE KONUT SATIŞA SUNULACAK

Şuhut Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen yeni projeler 
kapsamında, ilçeye 22 adet dükkân 
ve konut kazandırılıyor. Altıgöz 
Mahallesi’nde, Devlet Hastanesi’nin 
tam karşısında konumlanan ve ta-
mamen belediyenin kendi bütçesiyle 
yapılan yatırımda inşa çalışmalarının 
sürdüğünü aktaran Başkan Özaşkın, 
“Yeni bir çarşı oluşturuyoruz. Bu 
dükkânlar ve konutlar Belediyemiz 
tarafından yapılarak satışa sunula-
cak. Modern mimarisi, ferah yaşam alanları 
ve ilçemizin ticari potansiyelini artıracak 
iş yerleriyle sadece bugünün değil, yarının 
Şuhut’una da hizmet edeceğiz. İlçemizin 
çehresini değiştirecek, hem ekonomik hem de 
sosyal açıdan katkı sağlayacak olan bu projeyi 
en kısa sürede halkımızın hizmetine sunmak 
için çalışmalarımız devam ediyor” ifadelerini 
kullandı.

ÖZAŞKIN’DAN MÜJDE: 
OTOGAR PLANI ONAYLANDI

Başkan Muhittin Özaşkın, ilçenin ulaşım 
altyapısında önemli bir dönüm noktası olacak 
yeni otogar projesinin resmi onay sürecini ta-
mamladığını müjdeledi. Başkan Özaşkın, “Şu-
hut’un ihtiyaçlarını gözeterek hazırladığımız 
yeni otogar projemiz resmi olarak onaylandı. 
Artık hızlı ve modern bir ulaşım merkezine 
kavuşmanın zamanı geldi” dedi.

Yeni otogarın yanı sıra, ilçeye sosyal yaşa-
mı zenginleştirecek düğün salonu gibi önemli 
sosyal alanların da kazandırılması planlanı-
yor. Başkan Özaşkın, “Ulaşım alanında atılan 
bu adım, Şuhut’un gelişimine büyük katkı 
sağlayacak. Yeni otogar ile hem halkımızın 
konforu artacak hem de ilçemizin ekono-
mik hareketliliği desteklenecek” ifadelerini 
kullandı.

YATIRIMCIYA AÇIK KAPI
Sanayi alanında büyümeye ihtiyaç duyduk-

larını belirten Başkan Özaşkın, 40-80 yeni 
dükkân yapılmasının planlandığını açıkladı. 
Esnafa OSB içinde yeni iş yerleri kazan-
dırmak istediklerini söyledi. Ayrıca, Şuhut 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) yönetiminde 
olduğunu hatırlatan Başkan Özaşkın, bölgede 

40 işletmenin faaliyet göster-
diğini, alanın genişlemesiyle 
birlikte büyük yatırımcıların 
da bölgeye çekilebileceğini dile 
getirdi. Şuhut’un Afyon’a olan 
yakınlığının hem avantaj hem 
dezavantaj olduğunu belirten 
Başkan Özaşkın, “Afyon’a 

ulaşım çok kolay, bu da esnafımızı zaman 
zaman zor durumda bırakıyor. Ancak biz her 
türlü yatırım için açık kapı politikası izliyoruz. 
Yatırımcılara fırsatlar sunmak istiyoruz” di-
yerek ilçeye yatırım çekmek adına çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi. 

“YÜZME HAVUZU TAMAMLANDI, 
SPOR SALONU İNŞAATI DEVAM EDİYOR”
Başkan Özaşkın, ilçedeki sportif yatı-

rımlara da değinerek, yüzme havuzunun 
tamamlandığını ve hizmete açıldığını belirtti. 
500 kişilik kapalı spor salonu inşaatının ise 
tüm hızıyla sürdüğünü ifade etti. “Devletimiz 
fazlasını yapmış, Allah devlete millete zeval 
vermesin. Biz de üzerimize düşeni yapmaya 
çalışıyoruz,” diyen Özaşkın, ilçeye kazandırıl-
mış projelerde katkısı bulunan Eski Orman ve 
Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu’na da 
teşekkür etti.

TARİHİ HAMAM AÇILDI, YENİ TANITIM VE 
KÜLTÜR MERKEZİ MÜJDESİ

Şuhut’un tarihi değerlerinden biri olan 
Şuhut Hamamı restore edilerek tekrar hizme-
te açıldı. Ancak gençlerin hamama beklenen 
ilgiyi göstermediğini dile getiren Başkan, 
“Gençlerimiz kaplıca için Afyon’a gidiyor. Bu 
nedenle onlara hitap edecek bir Kültür ve Ta-
nıtım Merkezi kurmayı hede&iyoruz diyerek 
ilçede kültür ve turizmi canlandıracak önemli 
bir projeyi daha duyurdu. Başkan Özaşkın, 
“Gençlerimiz ve tüm hemşehrilerimiz için 
modern bir Tanıtım ve Kültür Merkezi inşa 
edeceğiz. Bu merkezle hem ilçemizin zengin 
kültürel mirasını yaşatacak hem de Şuhut’u 
dış dünyaya daha güçlü tanıtacağız. Kültürel 
kimliğimizi güçlendireceğiz” dedi.

EĞİTİME DESTEK SÜRÜYOR
Kendisinin emekli bir öğretmen olduğunu 

hatırlatan Başkan Özaşkın, eğitim konusun-
daki hassasiyetini de dile getirerek; “Okulları-
mızın eksiklerini karşılamaya çalışıyoruz. Her 
zaman yanlarında olmaya gayret ediyoruz. 
İdarecilerimiz bizlere gelmeden biz okul ziya-
retleri yaparak ihtiyaçları ve eksikleri bizzat 
yerinde görerek, destekte bulunuyoruz” dedi.

ŞUHUT KEŞKEK EVİ’NE İLGİ 
GİDEREK ARTIYOR

Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, ilçede 
önemli bir kültürel değer olan Şuhut Keşkek 
Evi’ne gösterilen ilginin her geçen gün arttı-
ğını belirtti. Başkan Özaşkın, yaptığı değer-
lendirmede, Keşkek Evi’nin hem yerel halk 
hem de ziyaretçiler için önemli bir buluşma 
noktası haline geldiğini anlatarak; “Keşkek 
Evimiz büyük bir değer taşıyor. İlgi ve ziyaret-
çi sayısındaki artış, kültürel mirasımıza olan 
sahiplenmenin en güzel göstergesi. Bu ilgi 
ilçenin turizm potansiyeline de olumlu katkı 
sağlıyor. Keşkek Evi sayesinde hemşehrile-
rimiz bir araya geliyor, kuşaklar arası bağlar 
güçleniyor. Ayrıca ilçemizi ziyaret edenler de 
bu lezzet ve kültürü deneyimleyerek Şuhut’un 
sıcak misafirperverliğini yakından tanıma fır-
satı buluyor. Göreve geldikten sonra buradaki 
hizmet kalitesini daha da artırdık. Tescilli lez-
zetimiz keşkek yemeden kimsenin Şuhut’tan 
ayrılmasını istemiyoruz” dedi.

“KİMSEYİ İŞTEN ÇIKARMADIK”
Şuhut Belediyesi’nde işten çıkarmalar 

yapıldığına dair eleştirel haberler gündeme 
gelmişti. Ancak Belediye Başkanı Muhittin 
Özaşkın, bu iddiaların gerçeği yansıtmadığını 
belirterek, “Belediyemizde hiçbir çalışanımızı 
işten çıkarmadık. Belediyede görev yapan 240 
personelin tamamı görevine devam ediyor. 
Memleketimiz için, Şuhut için çalışıyoruz. 
İlçemizi daha ileriye nasıl taşırız, bunun 
gayreti içerisindeyiz. Şuhut’umuzun aydınlık 
geleceğini mesai arkadaşlarımız ile birlikte 
inşa ediyoruz” ifadelerini kullandı.

ŞUHUT’TA YENi ŞUHUT’TA YENi 
YATIRIMLAR YATIRIMLAR 

HIZ KAZANDIHIZ KAZANDI
BAŞKAN ÖZAŞKIN’DAN ODAK’A ÖZEL AÇIKLAMALAR

AFYONKARAHİSAR İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından organize 

edilen 1. Özel Eğitim Zirvesi, Şehit 
Kerim Üye Konferans Salonu’nda yapıldı. 
Programa İl Milli Eğitim Müdürü Miraç 
Sünnetci, Şube Müdürü Derviş Özçal, 
akademisyenler, özel eğitim kurumları-
nın idarecileri, öğretmenler, öğrenciler 
ve veliler katıldı. Zirve, özel eğitim 
alanında fikir alışverişi ve yeni yaklaşım-
ların paylaşılması açısından önemli bir 
platform oldu.

Açılış konuşmasını yapan İl Milli 
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, özel 
eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin en iyi 
koşullarda eğitim almaları için yoğun 
çaba gösterdiklerini ifade etti. Sünnetci, 
her bireyin eşsiz olduğunu vurgulayarak, 
farklılıkların toplumu zenginleştirdiğini 

ve eğitimde bireysel farklılıkların gözetil-
mesinin önemine dikkat çekti.

“ÖZEL EĞİTİMDE KAPSAYICI YAKLAŞIM”
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sün-

netci konuşmasında, zirvede ortaya 
konulacak fikirlerin ve paylaşımların 
özel eğitimin geleceğine ışık tutacağına 
inandığını belirtti. Katkı sunan akade-
misyenlere teşekkür eden Sünnetci, özel 
eğitimde daha kapsayıcı ve donanımlı bir 
yapı hede&ediklerini dile getirdi.

Program, akademisyenlerin özel 
eğitim alanındaki deneyim ve önerilerini 
paylaşmalarıyla devam etti. Katılımcılar, 
özel eğitime dair güncel yaklaşımları 
tartışma fırsatı buldu. Zirve, toplu hatıra 
fotoğrafı çekilerek sona erdi. m FEYZA 
ÖZAY TOPUZ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Tur-
gay Şahin, Beyazıt Mahallesi Muhtarı 

Murat Yılmaz ve Akçin Mahallesi Muhtarı 
Mehmet Özçınar’ı makamında kabul etti. 

Ziyarette mahallelerin ihtiyaçları ve 
çözüm önerileri üzerinde geniş kapsamlı 
istişarelerde bulunuldu. 
Ziyaret sırasında, her iki mahalleye ilişkin 
mevcut ihtiyaçlar, sorunlar ve bu sorunla-
rın çözülmesi için yapılabilecek çalışmalar 
masaya yatırıldı. Muhtarlar, mahallelerinin 
gelişimi için gerekli olan yatırımlar ve 
altyapı çalışmaları hakkında detaylı bilgiler 
sundu. Yapılan görüşmelerde, mahalle sa-
kinlerinin artan talepleri, özellikle ulaşım, 
altyapı iyileştirmeleri ve sosyal alanların 

genişletilmesi konularında somut adım-
lar atılması gerektiği vurgulandı. Ayrıca, 
mahallelerin farklı ihtiyaçlarına yönelik 
çözüm önerileri de paylaşıldı. İl Başkanı 
Turgay Şahin, yerel yönetimle işbirliğini 
güçlendirecek, vatandaşların yaşam kali-
tesini artıracak projelere öncelik verilmesi 
gerektiğini ifade etti. Ziyaretin sonunda, İl 
Başkanı Şahin ve muhtarlar birlikte hatıra 
fotoğrafı çekerek, bu tür görüşmelerin 
mahallelerin ihtiyaçlarına daha hızlı çözüm 
bulunmasına katkı sağlayacağına dikkat 
çekti. Şahin, Ak Parti olarak her zaman 
yerel yönetimlerle birlikte çalışarak, Afyon-
karahisar’ın her mahallesine değer katmayı 
sürdüreceklerini belirtti.

Mahalle sorunları ve çözümleri masaya yatırıldı 

Afyonkarahisar’da 
1. Özel Eğitim Zirvesi 

gerçekleştirildi
Afyonkarahisar’da düzenlenen 1. Özel Eğitim 

Zirvesi, geniş katılım ve önemli mesajlarla 
gerçekleştirildi.

AFYONKARAHİSAR’ın Salar 
beldesinde siyaset sahnesinde 

dikkat çeken bir gelişme yaşandı. İYİ 
Parti ve Yeniden Refah Partisi’nden 
ayrılan çok sayıda vatandaş, AK 
Parti’ye katılım gösterdi. Düzenlenen 
tören, AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığında gerçekleştirilen haftalık il 
yönetim kurulu toplantısı kapsamın-
da yapıldı.

Törende yeni katılımcılar için 
düzenlenen rozet takdimine; AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan 
Arslan, İl Başkanı Av. Turgay Şahin, 
İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım 
Çengel, İl Gençlik Kolları Başkanı 
Mehmet Emin İntepe, Merkez İlçe 
Başkanı Serkan Mumyakmaz ve Salar 
Belde Başkanı İsmail Çelik de katıldı. 
Katılımın geniş bir teşkilat heyetiy-
le gerçekleştirilmesi, AK Parti’nin 
yereldeki gücünü bir kez daha gözler 
önüne serdi.

ROZET TÖRENİ VE KATILIM MESAJLARI
Yeni üyelerin rozetleri, İl Başkanı 

Şahin, Milletvekili Arslan ve parti 
yöneticileri tarafından takdim edildi. 
Milletvekili Arslan, katılımcılara 
teşekkür ederek, “Salar beldemizden 
partimize katılan kardeşlerimizin 
rozetlerini takdim ettik. AK Parti 
ailemiz her geçen gün büyüyor, birlik 
ve beraberlik içinde şehrimize ve ülke-
mize hizmet etmeye devam edeceğiz” 
dedi. Törende konuşan BaşkanŞahin, 
katılımdan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Partimize olan ilgi 
ve teveccüh bizlere güç katıyor. Hep 
birlikte şehrimize ve ülkemize hizmet 
etmeye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.Böylece yeni üyelerin katı-
lımı, partinin hem teşkilat yapısına 
hem de toplumsal birlikteliğe katkı 
sağladı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Salar’da siyasi tercih değişti
Afyonkarahisar’ın Salar beldesinde İYİ Parti ve Yeniden Refah 
Partisi’nden istifa eden vatandaşlar, AK Parti saflarına katıldı.
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EMİRDAĞ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, belediyeye kazandırılan yeni hizmet 
aracını kamuoyuna duyurdu. İlçede yürü-

tülen belediye çalışmalarının daha etkin ve hızlı 
şekilde gerçekleştirilmesine katkı sunacak aracın, 
günlük hizmetlerde önemli bir destek sağlayacağı 
belirtildi.

Başkan Koyuncu, hizmet aracının temininde 
katkı sağlayan Yavuzlar İnşaat ailesine teşekkür 
ederek, desteğin Emirdağ halkı için büyük anlam 

taşıdığını ifade etti. Belediye Başkanı, aracın hem 
kurumsal hizmetlere hem de ilçe halkının yaşam 
kalitesine olumlu katkılar sağlayacağını vurguladı.

Yeni aracın filosuna eklenmesiyle birlikte 
Emirdağ Belediyesinin altyapı, çevre düzenlemesi 
ve sosyal hizmet alanındaki faaliyetlerinin daha 
verimli şekilde sürdürüleceği kaydedildi. Belediye 
yönetimi, hizmet yatırımlarının devam edeceğini 
ve vatandaşların ihtiyaçlarına hızla cevap verilece-
ğini bildirdi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

EMiRDAĞ BELEDiYESi ARAÇ 
FiLOSUNU GÜÇLENDiRDi
Emirdağ Bele-
diyesi, hizmet 

kapasitesini 
artıracak yeni 
bir aracı daha 
filosuna kattı.

SANDIKLI Belediyesi, Yunus Emre 
Bulvarı’nda yürüttüğü çevre düzenle-

me çalışmalarıyla ilçeye yeni bir görünüm 
kazandırmayı amaçlıyor.

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ın 
talimatıyla başlatılan çalışmalar, Yunus 
Emre Bulvarı üzerinde tüm hızıyla devam 
ediyor. Belediye ekipleri tarafından yürü-
tülen düzenleme faaliyetleri, ilçenin görsel 
estetiğini artırmaya yönelik dikkat çekici 

adımlar içeriyor.
Çalışmalar kapsamında bulvarın orta 

refüj bordürleri boyanıyor, ağaç budama 
işlemleri titizlikle tamamlanıyor. Ayrıca kuru 
peyzaj uygulamalarıyla yeşil alanlar destekle-
nirken, mevsimlik çiçekler dikilerek bölgeye 
renk ve canlılık kazandırılıyor. Yunus Emre 
Bulvarı’nda sürdürülen bu yenileme çalışma-
larıyla Sandıklı’nın hem görselliğinin hem de 
yaşam kalitesinin artırılması hede%eniyor.

Sandıklı’da Yunus Emre Bulvarı yenileniyor

AFYONKARAHİSAR Şuhut 
Belediye Başkanı Muhittin 

Özaşkın, İtfaiye Haftası dola-
yısıyla Şuhut İtfaiye Amirliği’ni 
ziyaret etti. Ziyarette görev ba-
şındaki itfaiye personeliyle bir 
araya gelen Başkan Özaşkın, 

özverili çalışmalarından dolayı 
ekibi tebrik etti. Personelle 
sohbet eden Özaşkın, belediye 
olarak her zaman yanlarında 
olduklarını ifade etti.

Ziyaretin ardından açıklama 
yapan Başkan Özaşkın, “İtfaiye 

Haftası kapsamında İtfaiye 
Amirliğimizi ziyaret ettik. 
Görevlerini büyük bir fedakâr-
lıkla yerine getiren tüm itfaiye 
personelimizin haftasını kut-
luyor, çalışmalarında başarılar 
diliyoruz” dedi.

Başkan Özaşkın’dan 
İtfaiye Haftası ziyareti

AK Parti Afyonkarahisar İl 
Başkanı Av. Turgay Şahin, 

haftalık olağan il yönetim 
kurulu toplantısının ardından 
partinin emektar isimlerinden 
Resul Akpınar’ı ziyaret etti. 
Tedavi gördüğü Afyonkarahisar 
Devlet Hastanesinde Resul Ak-
pınar ile bir araya gelen Şahin, 
sağlık durumu hakkında bilgi 

alarak moral verdi.Ziyarette 
partili arkadaşının yanında 
olduklarını vurgulayan Başkan 
Şahin, geçmiş olsun dileklerini 
iletti. Akpınar ile samimi bir 
sohbet gerçekleştiren Başkan 
Şahin, kısa sürede sağlığına 
kavuşması temennisinde 
bulundu. Başkan Şahin, yaptığı 

açıklamada, “Partimizin emek-
tar isimlerinden dava arkada-
şımız Resul Akpınar’ı tedavi 
gördüğü Devlet Hastanesinde 
ziyaret ettim. Kendisine acil 
şifalar diliyor, en kısa zamanda 
sağlığına kavuşmasını temenni 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan 
Şahin’den 
VEFA

AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Av. Turgay 

Şahin, hastanede tedavi 
gören partilileri ziyaret 
ederek geçmiş olsun 

dileklerini iletti.
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İLÇE ziyaretlerini sürdüren Afyonkarahisar 
İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, hafta 
sonu programı kapsamında Sinanpaşa ve 

İhsaniye’de bulunan devlet hastanelerini ziya-
ret etti. Ziyaretlerde acil servis, poliklinik ve 
servis birimlerini gezen Müdür Öztürk, hasta-
ne yöneticilerinden işleyiş, hizmet kapasitesi 
ve hasta yoğunluğu hakkında bilgi aldı. Ayrıca 
hastanelerin fiziki koşulları da değerlendirildi.

PERSONEL VE VATANDAŞLARIN 
TALEPLERİ DİNLENDİ

Sağlık Müdürü Öztürk, incelemeler sıra-
sında sağlık çalışanlarının talep ve önerilerini 
de dinleyerek notlar aldı. Hastanelerde görev 
yapan personelin ihtiyaçlarını yakından 
takip edeceklerini ifade eden Öztürk, hizmet 
kalitesinin artırılması için gerekli çalışmaların 
yapılacağını kaydetti.

Ziyaretler kapsamında vatandaşlarla da 
görüşen İl Sağlık Müdürü, hasta ve hasta 
yakınlarının dile getirdiği görüşleri dinledi. 
Vatandaşların beklentilerinin kendileri için 
yol gösterici olduğunu belirten Müdür Öztürk, 
sağlık hizmetlerinde memnuniyetin daha 
da yükselmesi için gayret göstereceklerini 
söyledi.

ZİYARETLERE 
DR. MEHMET DURAN DA KATILDI

Sinanpaşa ve İhsaniye’deki incelemelere 
Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Opr. 
Dr. Mehmet Duran da eşlik etti. İl Sağlık 
Müdürü Öztürk, ziyaretlerin verimli geçtiğini 
ifade ederek hem hastanelerin mevcut duru-
munu değerlendirme hem de sağlık çalışanları 
ve vatandaşlarla doğrudan temas kurma fırsa-
tı bulduklarını vurguladı. m BUSE YILDIRIM 

İlçe hastanelerine 
YAKIN TAKiP
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, Sinanpaşa ve 

İhsaniye ilçelerindeki devlet hastanelerinde incelemelerde bulundu.

AFYONKARAHİSAR İl Sağlık Müdürü Dr. 
Hakkı Öztürk, hafta sonunda sürdürdüğü 

ilçe ziyaretleri kapsamında Bolvadin Devlet 
Hastanesini ziyaret etti. Hastane ziyareti sıra-
sında özellikle acil servis birimine yoğunlaşan 
Öztürk, burada görevli doktor ve sağlık perso-
neli ile görüşerek işleyiş hakkında bilgi aldı. 

Acil servisin mevcut durumu, kullanılan 
cihazlar, hasta kabul süreçleri ve işleyişine 
dair ayrıntılı değerlendirmelerde bulundu.

VATANDAŞLARLA YAKIN TEMAS
Hastanede yaptığı incelemelerin ardından 

hasta odalarını da gezen İl Sağlık Müdürü, 
hem hastalarla hem de yakınlarıyla soh-
bet ederek geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Vatandaşların sağlık hizmetlerine dair öneri 
ve şikâyetlerini dinleyen Müdür Öztürk, dile 
getirilen talepleri tek tek not alarak çözüm 
noktasında ilgili birimlerle paylaşacağını 
kaydetti.

Sağlık Müdürü Öztürk, ziyaret sırasında 
sağlık çalışanlarının fedakâr gayretlerine 
vurgu yaptı. Personelin yoğun mesai altında 
özveriyle görev yaptığını belirten Öztürk, hiz-
met kalitesinin artırılması ve hasta memnu-
niyetinin daha üst seviyelere çıkarılması için 
çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

HİZMET KALİTESİNE VURGU
Bolvadin’deki ziyaretini değerlendiren 

Müdür Öztürk, ilçedeki sağlık yatırımlarının 
ve hizmet kalitesinin her geçen gün geliştiğini 
dile getirdi. Sağlık Bakanlığının desteğiyle 
yürütülen projeler ve yerel sağlık yönetiminin 

gayretleriyle vatandaşlara daha nitelikli sağlık 
hizmeti sunulduğunu belirten Öztürk, bu sü-
reçte halkın görüşlerinin kendileri için önemli 
bir yol gösterici olduğunu söyledi.

Ziyaretin sonunda hastane yönetimi ve 
sağlık çalışanlarıyla kısa bir toplantı gerçek-

leştiren İl Sağlık Müdürü, personelin taleple-
rini dinleyerek, eksikliklerin giderilmesi için 
gereken adımların atılacağını bildirdi. Bolva-
din Devlet Hastanesinde sürdürülen hizmet-
lerin bölge halkına en iyi şekilde ulaşması için 
çalışmaların kararlılıkla süreceğini sözlerine 
ekledi. m BUSE YILDIRIM

Sağlık Müdürü Öztürk Bolvadin’de 
sağlık hizmetlerini yerinde inceledi

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, Bolvadin Devlet 
Hastanesinde incelemelerde bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.

AFYONKARAHİSAR İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci, eğitim 

kurumlarının sağlıklı ve güvenli şekilde 
hizmet verebilmesi adına emek veren 
İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) ile Özel 
Öğretim Bürosu personelini ödüllendir-
di. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen programa Mü-
dür Yardımcıları Mevlüt Çınar ve Fatih 
Akçil de katıldı. Programda konuşan 

Sünnetci, eğitim-öğretim süreçlerinin 
verimli yürütülmesinde her bir çalışanın 
katkısının önemine dikkat çekti.

Sünnetci, tüm personelin özverili ça-
lışmalarıyla öğrencilere daha güvenli ve 
kaliteli bir ortam sunduğunu belirterek, 
“İSG ve Özel Öğretim birimlerimizde 
görev yapan çalışma arkadaşlarımız çok 

değerli işlere imza atıyor. Emekleri için 
teşekkür ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

TEŞEKKÜR BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ
Programın sonunda İl Müdürü Miraç 

Sünnetci, İSG ve Özel Öğretim Bürosu 
personeline teşekkür belgelerini takdim 

etti. Törenin ardından toplu hatıra 
fotoğrafı çekilerek gün anısına kayıt 
altına alındı.

Katılımcılar, böylesi anlamlı bir tak-
dirin motivasyonlarını artırdığını ifade 
ederek, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
teşekkürlerini iletti.

Müdür Sünnetci’den İSG ve özel 
öğretim personeline teşekkür belgesi

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci, özverili 
çalışmaları nedeniyle İSG ve Özel 

Öğretim Bürosu personeline 
teşekkür belgesi takdim etti.

AFYONKARAHİSAR İl Sağlık Mü-
dürü Dr. Hakkı Öztürk, Afyonkara-

hisar Devlet Hastanesi Başhekimi Opr. 
Dr. Osman Acar’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. Görüşmede, hastanenin 
mevcut durumu ve hizmet kalitesinin 
artırılmasına yönelik yapılabilecek çalış-
malar ele alındı.

Başhekim Opr. Dr. Osman Acar, 
Sağlık Bakanlığında uzun yıllar önemli 
görevlerde bulunmuş olan Dr. Hakkı 
Öztürk’ün bilgi ve tecrübelerinden 
yararlanacaklarını belirtti. Acar, temel 
hede%erinin Afyonkarahisar Devlet 
Hastanesinin sağlık hizmetlerinde daha 

yüksek bir standarda ulaşması olduğunu 
vurguladı.

SAĞLIK HİZMETLERİ İÇİN ORTAK HEDEF
Ziyarette ayrıca, vatandaşlara sunulan 

sağlık hizmetlerinin daha ileriye taşın-
ması için yapılması gerekenler üzerinde 
fikir alışverişinde bulunuldu. İl Sağlık 
Müdürü Öztürk, hastane yönetiminin 
çalışmalarına destek vermeye devam 
edeceklerini ifade ederek başarı dilekle-
rini iletti. Bu görüşmenin, Afyonkarahi-
sar’daki sağlık hizmetlerinin gelişimi için 
önemli bir adım olduğu vurgulandı.   
m BUSE YILDIRIM

Müdür Öztürk ile Başhekim Acar 
sağlık hizmetlerini değerlendirdi

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, Dev-
let Hastanesi Başhekimi Opr. Dr. Osman Acar’ı ziyaret 
ederek sağlık hizmetleri üzerine istişarelerde bulundu.

AFYONKARAHİSAR Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, SBÜ 
Teknopol İstanbul Genel Müdürü 
Prof. Dr. Şaban Tekin’i makamın-
da kabul etti. Ziyarette iki kurum 
arasındaki olası iş birlikleri değerlen-
dirildi.

Görüşmede özellikle ilaç araş-
tırma-geliştirme çalışmaları, tıbbi 
cihaz geliştirme süreçleri, hastane 
hizmetleri ve laboratuvar kalibras-

yon hizmetleri üzerine ortak adımlar 
atılması kararlaştırıldı. Tara%ar, üni-
versite-sanayi iş birliğini güçlendire-
cek projelerin önümüzdeki dönemde 
hayata geçirilmesi noktasında muta-
bakata vardı. Ziyaretin ardından ya-
pılan açıklamada, AFSÜ’nün bilimsel 
araştırma altyapısını güçlendirmek 
ve ulusal sağlık teknolojileri alanında 
katkı sağlamak amacıyla ortak çalış-
maların hızlandırılacağı vurgulandı. 
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

AFSÜ iLE SBÜ TEKNOPOL 
iSTANBUL’DAN SAĞLIK 

AR-GE iŞ BiRLiĞi
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi ile SBÜ 
Teknopol İstanbul arasında ilaç ve tıbbi cihaz Ar-Ge 

alanında iş birliği kararı alındı.
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ÇARŞAMBA
1 EKİM 2025

TARIM ve Orman Bakanlığına 
bağlı Doğa Koruma ve Milli Parklar 

(DKMP) Genel Müdürlüğü, kenelere 
karşı 2014-2024 döneminde 982 bin 892 
keklik ve sülünü doğaya salarak biyolojik 
mücadelesini güçlendirdi.

AA muhabirinin DKMP Genel Mü-
dürlüğünden edindiği bilgiye göre, yaban 
hayatının desteklenmesi ve korunması 
amacıyla çalışmalar aralıksız devam 
ediyor.Bu kapsamda, Afyonkarahisar, 
Kahramanmaraş, Yozgat, Gaziantep 
ve Malatya’daki istasyonlarda keklik, 
Samsun, İstanbul ve Gümüşhane’de ise 
sülün üretimi gerçekleştiriliyor. Bu istas-
yonlarda üretilen kanatlı yaban hayvan-
ları doğaya salınarak hem yaban hayatı 
popülasyonunun desteklenmesi hem de 
doğal popülasyonlar üzerindeki yırtıcı 
baskısının azaltılması hede%eniyor.

Ayrıca, keneyle mücadelede keklik 
ve sülünler aktif rol oynuyor. Keklik ve 
sülünler doğal dengeyi koruyarak kene 
popülasyonunun azaltılmasına katkı 
sağlaması sebebiyle biyolojik mücadele 
yöntemi olarak kullanılıyor. Kene vaka-
larına yönelik devletin ilgili kurum ve 
kuruluşlarının görev ve sorumlulukları 
çerçevesinde çalışmalar da etkin şekilde 
sürdürülüyor.

DKMP Genel Müdürlüğü, çalışmalar 
kapsamında 2014-2024 döneminde Tür-

kiye’nin dört bir yanında 745 bin 692’si 
keklik, 237 bin 200’ü sülün olmak üzere 
982 bin 892 kanatlı yaban hayvanını 
doğaya saldı.

Yılbaşından bu yana yaklaşık 36 bin 
keklik doğayla buluşturularak, bu yıla 
ilişkin Keklik Salım Programı başarıyla 
tamamlandı. Sülün Salım Programı kap-
samında ise yılbaşından bu yana 6 bin 
sülün doğaya bırakıldı. Yıl sonu itibarıyla 
salınan sülün sayısının 9 bine çıkarılması 
hede%eniyor.

SALIM YAPILAN ALANLAR 
3-5 YIL AVA KAPATILIYOR

Salım yapılan alanlar 3-5 yıl ava kapa-
tılarak keklik ve sülün türleri koruma al-
tına alınıyor. Ayrıca, kene gibi zararlılarla 
biyolojik mücadelede önemli rol oynayan 
kekliklerin yasa dışı avlanması duru-
munda idari yaptırımlar uygulanıyor. 
DKMP Genel Müdürlüğünce belirlenen 
sınırların dışında avlananlara 4 bin 736 
lira idari para cezası kesiliyor.

Yasa dışı keklik avlanması sonucu 
yaban hayatı ve ekosistemde meydana 
gelen tahribat ve popülasyon eksilmesi 
nedeniyle tazminat da uygulanıyor. Mer-
kez Av Komisyonu kararı kapsamında, 
her bir kınalı keklik için 4 bin lira, canlı 
mühre olarak kullanılan keklikler için ise 
15 bin lira tazminat bedeli alınıyor.m AA 

Doğada 982 bin 892 keklik 
ve sülünle kene mücadelesi

ESER, İslam felsefesine yeni bir bakış 
açısı sunarken, varlık, özdeşlik ve fiil 

kavramlarını klasik ve modern felsefi 
bağlamlarda yeniden ele alıyor.

Prof. Dr. Görkaş, kitabında felsefenin 
temel ilkelerine odaklanarak, varlığın 
yalnızca bir “isim” değil, aynı zamanda 
bir “iş”, bir “fiil” ve bir “oluş” olduğunu 
savunuyor. Eserin sunuş yazısında yer 
alan ifadelerine göre, çalışma, Platoncu 
ilkelerden yola çıkarak felsefenin başlan-
gıcını ve anlamını yeniden yorumlamayı 
hede%iyor.

“Bu eser, başlangıç ilkesi gereği 
felsefenin köküne odaklanmaktadır. Bir 
bütün olarak bakıldığında İslam felsefe-
sinde üç yönlü bir gelenek görmekteyiz: 
Klasik filozo%arın felsefesi, İslam’ın 
felsefesi ve Türk-İslam felsefesi. Kitabın 
en ayırt edici özelliği ise, Türk dili mantı-
ğıyla yapılan bir insan ve eylem felsefesi 
olmasıdır,” diyen Görkaş, kitabın İslam 
felsefesi literatüründe özgün bir yer 
edineceğini ifade etti.

VARLIĞIN FARKLI BOYUTLARI 
İNCELENİYOR

Eserin temel amacı, varlığı yalnızca 
bir isim olarak değil, aynı zamanda fiil 
ve oluş olarak da kavramsallaştırmak. 
Bu bağlamda “ictima” yani toplanış, 
topluluk ve toplum kavramları üzerinden 
varlık yeniden yorumlanıyor. Kitap iki 
bölümden oluşuyor. İlk bölümde özdeşlik 
ve varlık (varış) meseleleri ele alınırken; 
ikinci bölümde Farabi, İbn Haldun ve 
Gülşenî gibi düşünürlerin fikirleri doğ-
rultusunda “ictima” kavramı üzerinden 
varlık örneklendiriliyor.

“Bugün varlık yalnızca isim olarak 
ele alınıyor; bu, düşünce dünyamızda 
ciddi bir eksikliktir. Oysa varlık hem şey 
hem iştir. Bu kitap, varlığı oluş (kevn) 
ve toplanış (ictima) üzerinden okumaya 
çalışmaktadır,” diyen Prof. Dr. Görkaş, bu 
çalışmanın İslam felsefesi varlık literatü-
rüne mütevazı bir katkı sağlamasını ümit 
ettiğini belirtti. m SEMA NUR EKİCİ 

İslam Felsefesinde 
çığır açacak yeni eser 
okuyucuyla buluştu
Afyon Kocatepe Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İrfan Görkaş’ın yeni kitabı “Özdeş-
lik, Varlık ve Fiil”, Dün Bugün Yarın Yayınları 

etiketiyle okuyucuyla buluştu.

AKSARAY’ın Ortaköy ilçesi yakınla-
rında Ankara-Niğde Otoyolu üzerinde 
meydana gelen kazada, yol kenarında 

görev yapan Mobil Otoyol Jandarma Karako-
lu’na ait araca seyir halindeki minibüs arka-
dan çarptı. Çarpmanın şiddetiyle Jandarma 
Astsubay Çavuş Kemal Özgür ve Uzman Jan-
darma VI. Kademe Çavuş Arif Özdemir şehit 
olurken, minibüste bulunan bir vatandaş 
hayatını kaybetti. Yaralılar ise Aksaray Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Kazada şehit olan askerler için Afyonkara-
hisar’dan çok sayıda taziye mesajı yayımlandı. 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, Belediye Başkanı Burcu Köksal, MHP 
Milletvekili Mehmet Taytak, AK Parti İl Başka-
nı Av. Turgay Şahin ve Evciler Belediye Başkanı 
Berrin Uğurlu, şehitlere rahmet, ailelerine ve 
millete başsağlığı dileklerinde bulundu.

BAŞSAĞLIĞI MESAJLARI
Vali Yiğitbaşı, “Milletimizin başı sağ 

olsun. Şehitlerimize Allah’tan rahmet; kederli 
ailelerine, silah arkadaşlarına ve aziz milleti-
mize başsağlığı diliyoruz” dedi.

Başkan Köksal, “Kahraman evlatları-
mıza Allah’tan rahmet, ailelerine sabır ve 
başsağlığı diliyorum” ifadelerini kullandı.

Milletvekili Taytak, “Elim kazada şehit 
olan evlatlarımıza Cenab-ı Allah’tan rahmet, 
ailelerine sabır diliyorum” mesajını paylaştı.

Başkan Şahin, “Şehitlerimize Allah’tan 

rahmet; ailelerine, silah arkadaşlarına ve 
milletimize başsağlığı diliyorum. Ruhları şâd 
olsun” dedi.

Evciler Belediye Başkanı Uğurlu ise, 

“İki kahraman jandarma personelimizin şehit 
olduğunu derin bir üzüntüyle öğrendik. Aziz 
milletimizin başı sağ olsun” sözleriyle üzün-
tüsünü dile getirdi.

Afyonkarahisar siyasilerinden şehit 
jandarmalar için başsağlığı mesajı

Aksaray’da jandarma aracına çarpan minibüs kazasında 
2 asker şehit oldu, Afyonkarahisar’dan siyasi ve yerel 

isimler yayımladıkları mesajlarla başsağlığı diledi.

AFYONKARAHİSARLI Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-

hinur Özdemir Göktaş, Aksaray’da 
görev sırasında yaşanan kazada 
şehit düşen iki asker için taziye 
mesajı yayımladı.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Aksaray’da görevleri esnasında 
geçirdikleri trafik kazasında şehit 

olan Jandarma Astsubay Çavuş 
Kemal Özgür ile Uzman Jandarma 
VI. Kademe Çavuş Arif Özdemir 
için başsağlığı mesajı yayımladı.

Afyonkarahisar doğumlu olan 
Bakan Göktaş, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Aksaray’da görevleri esnasında 
geçirdikleri kaza sonucu şehit olan 
J. Asb. Çvş. Kemal Özgür ve Uzm. 

J. VI. Kad. Çvş. Arif Özdemir’e 
Allah’tan rahmet, ailelerine sabır 
diliyorum. Milletimizin başı sağ 
olsun” ifadelerine yer verdi.

Şehitlerin naaşlarının memle-
ketlerinde düzenlenecek törenlerin 
ardından toprağa verileceği bildiril-
di. Yaşanan acı olay, hem güvenlik 
güçleri arasında hem de kamuo-
yunda derin üzüntüye neden oldu.

Bakan Göktaş’tan taziye mesajı

AFYONKARAHİSAR Belediye Başkanı Burcu 
Köksal ve CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, 

elim bir kazada vefat eden Afyonlu Teğmen Ali 
Osman Bayram için taziye mesajı yayımladı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Girne-De-
ğirmenlik yolunda 29 Eylül 2025 gecesi yaşanan 
trafik kazasında, Afyonkarahisar’ın evladı 26 
yaşındaki Topçu Teğmen Ali Osman Bayram 
yaşamını yitirdi. Kazada aynı araçta bulunan 26 
yaşındaki Oğuzhan Koçyiğit ise yaralı olarak Lef-
koşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Polis Basın Subaylığı, kazanın karşı 
yönden gelen aracın dikkatsizlik sonucu yolun 
sağına geçmesiyle meydana geldiğini açıkladı.

Acı haberin ardından Afyonkarahisar’da büyük 
üzüntü yaşandı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal veCHP Afyonkarahisar İl Başkanı 
Faruk Duha Erhan, teğmen için taziye mesajları 

yayımlayarak aileye, silah arkadaşlarına ve tüm 
millete başsağlığı diledi.

TAZİYE MESAJLARI
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Kök-

sal, yayımladığı mesajda, “Hemşehrimiz Teğmen 
Ali Osman Bayram’ın Kıbrıs’ta geçirdiği trafik 
kazasında hayatını kaybettiğini büyük bir üzün-
tüyle öğrendim. Şehrimizin evladı olan kahraman 
Mehmetçiğimize Allah’tan rahmet, kederli ailesi-
ne, silah arkadaşlarına ve tüm milletimize sabır 
ve başsağlığı diliyorum” ifadelerini kullandı.

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Er-
han ise, “Kıbrıs Girne-Değirmenlik yolunda mey-
dana gelen kazada hayatını kaybeden hemşehri-
miz Topçu Teğmen Ali Osman Bayram’a Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
diliyorum” sözleriyle üzüntüsünü dile getirdi.

Başkan Köksal ve Başkan Erhan’dan 
teğmene taziye mesajı
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ZİYARET sırasında, belediye ile Ziraat 
Bankası arasında yürütülebilecek olası 
iş birliği alanları değerlendirildi. Özel-

likle yerel yönetimin sosyal projeleri, altyapı 
yatırımları, küçük ve orta ölçekli işletmelere 
yönelik destekler ile kadın girişimciliği konu-
larında fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan 
Köksal, kamu bankalarının yerel kalkınma 
süreçlerindeki rolünün önemine dikkat çekerek, 
belediye olarak kamu yararına olacak her türlü 
iş birliğine açık olduklarını belirtti. Görüşmede, 
belediyenin önümüzdeki dönem planladığı 
projeler hakkında da genel bilgiler paylaşılırken, 
Ziraat Bankasının finansal çözümlerinin bu 
projelerde nasıl destekleyici rol oynayabileceği 

konuşuldu. Kadın istihdamı ve kadın girişimci-
liğinin finansal yönden desteklenmesi konusu 
da görüşmede öne çıkan başlıklar arasında yer 
aldı. Ziraat Bankası Kadınana Şube Müdürü 
Murat Bilen ise, bankacılık hizmetlerini yerel 
yönetimlerle daha entegre hale getirmeyi 
hede%ediklerini ifade ederek, Başkan Köksal’a 
misafirperverliği için teşekkür etti.

Toplumun her kesimine hitap eden projele-
rin ekonomik olarak sürdürülebilirliğini sağla-
mak amacıyla bu tür temasların büyük önem 
taşıdığını belirten Başkan Köksal, belediyenin 
hem sosyal hem ekonomik alanda halk odaklı 
çalışmalara devam edeceğini vurguladı.

m SEMA NUR EKİCİ 

FİNANSAL iŞ BİRLiKLERi 
VE SOSYAL PROJELER 

DEĞERLENDiRiLDi 
Afyonkarahisar Belediye 

Başkanı Burcu Köksal, kamu 
kurumları ve finans sektörüy-

le iş birliğini güçlendirmeye 
yönelik temaslarını sürdü-

rüyor. Bu kapsamda Başkan 
Köksal, Ziraat Bankası Kadı-
nana Şubesi Müdürü Murat 

Bilen ve Ticari Portföy Yetkili-
si Oğuzhan Malçok’u beledi-

ye makamında ağırladı.

AFYONKARAHİSAR Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal, 

Isparta Mahkum ve Mahkum 
Yakınları Derneği (MAYDER) 
Başkanı İlker Övey’i makamında 
ağırladı.

Gerçekleştirilen ziyarette, 
derneğin faaliyetleri ve hede%eri 
hakkında karşılıklı görüş alışve-
rişinde bulunuldu.

Dernek Başkanı İlker Övey, 
mahkum ve mahkum yakınla-
rının topluma yeniden kazan-
dırılması amacıyla yürüttükleri 
projeler hakkında bilgi verirken, 

bu süreçte yerel yönetimlerin 
desteklerinin büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Beledi-
ye Başkanı Burcu Köksal ise 
toplumsal duyarlılık içeren her 
çalışmanın yanında olduklarını 
ve bu tür sosyal sorumluluk pro-
jelerine destek vermeye devam 
edeceklerini ifade etti. Ziyaretin 
sonunda, Başkan Övey, Başkan 
Köksal’a hediye takdim etti. 
Görüşmeden duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Övey, misa-
firperverliği ve ilgisi dolayısıyla 
Başkan Köksal’a teşekkür etti.

MAYDER’den Başkan 
Köksal’a ziyaret

MiLLETVEKiLi TAYTAK, MERMERCiLER 
DERNEĞI GENEL KURULUNA KATILDI 

MİLLETVEKİLİ Taytak, mesajında 
Milliyetçi Hareket Partisi olarak 

ülkenin birliği ve bütünlüğü için çalış-
tıklarını belirterek, “Yeni yasama yılında 
da Meclis’te hem Afyonkarahisar’ımızın 
hem de Türkiye’mizin meselelerini çözüm 
odaklı bir anlayışla ele alacağız. Yasama 
yılı, milletimizin refahını ve ülkemizin 
güçlü geleceğini destekleyen çalışmalarla 
dolu olsun” ifadelerini kullandı. Milletve-
killi Taytak, milli güvenlikten ekonomiye, 

sosyal hizmetlerden altyapı projelerine 
kadar pek çok alanda yürütülen çalış-
maların Meclis’te daha da güçleneceğini 
vurguladı. “Birlik ve beraberlik için-
de, milletimizin güven ve desteğiyle 
ülkemizin kalkınmasına hizmet etmeye 
devam edeceğiz” dedi.Milletvekili Taytak, 
TBMM’nin açılışında görev alacak tüm 
milletvekillerine başarılar dileyerek yeni 
yasama yılının Türkiye için hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

Milletvekili Taytak’tan 
yeni Yasama Yılı mesajı
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 

Taytak, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin yeni yasama yılının açılışı 
dolayısıyla yayımladığı mesajda birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan 

Şeref Olgun, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin yeni yasama yılı açılışı 
dolayısıyla bir yazılı açıklama yayımladı. 
Olgun, mesajında Meclis’in asli görevinin 
milletin iradesini temsil etmek olduğunu 
belirterek, İYİ Parti’nin yeni yasama 
yılında da halkın sesi olacağını vurguladı. 
Olgun, “Yeni yasama yılına, milletimizin 
bizlere emanet ettiği iradenin ve sorum-
luluğun bilinciyle giriyoruz” diyerek, 
Türkiye’nin içinde bulunduğu şartların 
cesaret, kararlılık ve samimiyet gerek-
tirdiğini ifade etti. “İYİ Parti olarak bu 
sorumluluğun gereğini yerine getirmek-
ten asla geri durmayacağız,” diyen Olgun, 
Meclis’in halkın gerçek sorunlarının 
konuşulacağı bir kürsü olması gerektiğine 
dikkat çekti.

“TBMM, MİLLETİN KÜRSÜSÜDÜR”
Olgun, açıklamasında şu ifadelere 

yer verdi: “TBMM, milletin kürsüsüdür. 
Bu kürsüde halkın derdi konuşulmalı, 
milletin sesi yankılanmalıdır. Bugün 
milletimizin mutfağı yangın yeri iken, 
gençlerimiz işsizliğe mahkûm edilmişken, 
çiftçilerimiz üretimden koparılmışken, 
emeklilerimiz geçim derdine düşmüşken, 

siyasetçinin görevi bu acı gerçekleri gör-
mezden gelmek değil, çözüm üretmektir.”

“ADALETİ, VE DEMOKRASİYİ 
SAVUNACAĞIZ”

Yeni yasama yılına dair önceliklerini 
de açıklayan Olgun, adaletin tesisi, yol-
suzlukla mücadele ve milletin alın terinin 
korunmasının öncelikleri arasında oldu-
ğunu belirtti: “İYİ Parti olarak; adaleti 
yeniden tesis etmek, milletimizin alın 
terini korumak ve demokrasiyi güçlen-
dirmek için mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Yolsuzluğa, israfa, kayırmacılığa karşı en 
sert şekilde duracağız. Bu sorumluluğu 
yerine getirmek bizim namus borcumuz-
dur.”

“MİLLETİN UMUDU İYİ PARTİ’DİR”
Olgun, İYİ Parti’nin Türkiye’nin ihti-

yacı olan değişimin ve çözümün adresi 
olduğunu belirterek şunları söyledi:

“Milletimiz; adalet, eşitlik, refah ve 
huzur talep etmektedir. Bu taleplerin 
sesi, İYİ Parti’nin mücadelesinde karşılık 
bulacaktır. Yeni yasama yılında da İYİ 
Parti’nin gür sesi, milletimizin sesi 
olmaya devam edecektir. Çünkü milletin 
sözü susturulamaz, milletin iradesi yok 
sayılamaz.”

MiLLETVEKiLi OLGUN’DAN 
YENi YASAMA YILI MESAJI

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Ha-
kan Şeref Olgun, TBMM’nin yeni yasama yılı açılışı dolayısıyla yayım-

ladığı mesajda; adalet, demokrasi ve millet iradesi vurgusu yaptı.

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. Ali Öz-

kaya, 1995 yılında Dinar’da 
meydana gelen depremin 
30. yılı dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Av. 
Ali Özkaya, 1 Ekim 1995’te 
Dinar’da meydana gelen ve 
büyük yıkıma neden olan 
depremin 30. yıl dönümü 
nedeniyle anma mesajı ya-
yımladı. Milletvekili Özkaya 
mesajında, Dinar Depreminin 
aradan geçen 30 yıla rağmen 
acısının hâlâ hissedildiğini 
vurgulayarak, “Acısını hâlen 

yüreğimizde hissettiğimiz, 
her birimizde tarifi imkânsız 
yaralar bırakan Dinar Dep-
remi’nin 30. yılında deprem 
şehitlerimizi rahmetle anı-
yorum. Rabbim ülkemizi ve 
milletimizi her türlü afetten 
muhafaza eylesin” ifadelerini 
kullandı. Depremin derin iz-
lerinin silinmesinin mümkün 
olmadığını belirten Özkaya, 
Dinar halkının yaşadığı acının 
hafızalarda tazeliğini korudu-
ğunu ifade etti. Milletvekili 
Özkaya, benzer felaketlerin 
bir daha yaşanmaması için 
temennide bulundu.

Milletvekili Özkaya’dan Dinar 
Depreminin 30. Yılında Anma Mesajı

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Afyon-
karahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İsce-

hisar Mermerciler Derneği’nin olağanüstü genel 
kuruluna katıldı. Genel kurula Afyonkarahisar 
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüsnü Serteser, 
Ege Maden İhracatçıları 
Birliği Başkanı İbrahim 
Alimoğlu, Mermerciler 
Derneği Başkanı Remzi 
Özcan, İscehisar Mermer 
OSB Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Adnan De-
mirel ve çok sayıda sektör 
temsilcisi de iştirak etti.

Milletvekili Taytak, 
toplantının ardından 
yaptığı değerlendirmede, 
“İl Başkan Yardımcımız 
Doğan Şimşek, TÜMMER 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Hanefi Şimşek, Ege İhra-
catçılar Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Alimoğlu, Mermerciler 

Derneği Başkanı Remzi Özcan ve İscehisar Mer-
mer OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Adnan 
Demirel ile birlikte sektörümüzün sorunlarını ve 
çözüm yollarını görüştük. İscehisar mermercileri-
mizin çalışmalarını desteklemeye devam edeceğiz. 


